
XXV MEMORIAŁOWY BIEG MAJORA BACY
MIEJSCOWOŚĆ: Bochnia-Chodenice DATA:05.08.2018 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 207 TOMASZ WÓJCIK M 1984 POL MOK MSZANA DOLNA RUDZE 00:16:56 00:34:23 M30-39/1
2 233 SEWERYN DUDA M 1981 POLSK 16BPD KRAKOW KRAKÓW 00:16:56 00:34:32 M30-39/2
3 140 DOMINIK PIWOWARCZYK M 1988 POL #ADAMCZERWIŃSKITEAM KRAKÓW 00:34:54 M30-39/3
4 17 KATARZYNA BRONIATOWSKA K 1990 POL ZIELONKI 00:17:05 00:34:59 K20-29/1
5 3 ADRIAN BARNAŚ M 1987 POL SALT RUNNERS BOCHNIA BOCHNIA 00:17:04 00:35:16 M30-39/4
6 36 GRZEGORZ CZYŻ M 1967 POL GRUPA AZOTY -AUTOMATYKA TARNÓW BOGUMIŁOWICE 00:17:09 00:35:27 M50-59/1
7 285 ADAM RĘBILAS M 1994 POL NOWY WIŚNICZ 00:17:19 00:35:43 M20-29/1
8 104 ROBERT MAKOWIEC M 1975 POL LKS BURZYN TUCHÓW 00:17:19 00:36:09 M40-49/1
9 46 MICHAŁ GARCZARCZYK M 1987 POL SKLEP BIEGACZA RUDA ŚLĄSKA 00:17:22 00:36:32 M30-39/5
10 235 ORYSIA DEMIANUK K 1992 UKRAI LVIV 00:17:47 00:36:43 K20-29/2
11 177 RAFAŁ SUŁKOWSKI M 1999 POL LIMANOWA 00:17:47 00:36:43 M->19/1
12 206 JANUSZ WÓJCIK M 1964 POL MOK MSZANA DOLNA RABA WYŻNA 00:17:47 00:36:46 M50-59/2
13 39 ANDŻELIKA DZIĘGIEL K 1989 POL GKS FABIANKI TORUŃ 00:17:47 00:36:47 K20-29/3
14 168 DARIUSZ STARZYŃSKI M 1974 POL SĘDZISZÓW 00:17:56 00:37:07 M40-49/2
15 35 ROMAN CZAJA M 1971 POL 8. BAZA LOTNICTWA TRANSPORTOWEGO OŚWIĘCIM 00:17:56 00:37:18 M40-49/3
16 221 PATRYK WYPYCH M 1991 POL WWW.RADEKKLECZEK.PL TOKARNIA 00:18:07 00:37:29 M20-29/2
17 136 DAWID PAWŁOWSKI M 1993 POL BOCHNIA 00:18:15 00:37:40 M20-29/3
18 103 PAWEŁ MAJ M 1991 POL STRZELCE MAŁE 00:18:33 00:37:41 M20-29/4
19 108 WALDEMAR MATYASZEK M 1976 POL JASIEŃ 00:18:17 00:37:53 M40-49/4
20 191 KACPER UCHACZ M 2001 POL BRZEGI 00:18:09 00:37:59 M->19/2
21 200 ADRIAN WIECIECH M 1996 POL BYLE DOBIEC NOWY WIŚNICZ 00:18:09 00:38:02 M20-29/5
22 208 WIESŁAW WÓJCIK M 1965 POL MOK MSZANA DOLNA RUDZE 00:18:17 00:38:06 M50-59/3
23 186 ŁUKASZ TOBERA M 1979 POL WIELICZKA 00:18:42 00:38:10 M30-39/6
24 147 MIROSŁAW RAJSKI M 1980 POL WIERZCHOSŁAWICE 00:18:43 00:38:19 M30-39/7
25 242 JERZY SOLARCZYK M 1979 POLSK BOCHNIA 00:18:55 00:38:20 M30-39/8
26 282 PAWEŁ MARZEC M 1982 POLSK TARNÓW 00:19:04 00:38:28 M30-39/9
27 277 BEATA POPADIAK K 1993 POL TEAM GAZELI/ ASICS FRONTRUNNER POLAND JODŁÓWKA 00:18:54 00:38:45 K20-29/4
28 131 BOGUSŁAW OPRYSZEK M 1968 POL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:18:55 00:38:53 M50-59/4
29 258 ŁUKASZ ŁOBODA M 1977 POL RABA WYŻNA 00:19:33 00:38:59 M40-49/5
30 268 TOMASZ KOWALCZYK M 1985 POL BOCHNIA 00:19:33 00:39:03 M30-39/10
31 210 JACEK WOJNAROWSKI M 1977 POL NOWY SACZ 00:19:33 00:39:08 M40-49/6
32 274 MICHAŁ KIERZEK M 1978 POL BOCHNIA 00:18:54 00:39:40 M40-49/7
33 288 HUBERT MAJCHER M 2000 POL ------- BRZEŹNICA 00:19:03 00:39:42 M->19/3
34 40 KRZYSZTOF FILIPEK M 2002 POL NOWY WIŚNICZ 00:18:34 00:39:43 M->19/4
35 169 KRZYSZTOF STEC M 1982 POL SALT RUNNERS BOCHNIA NOWY WIŚNICZ 00:19:12 00:39:47 M30-39/11
36 281 KATARZYNA KMIEĆ K 1988 POLSK PERŁA 00:19:00 00:39:50 K30-39/1
37 7 ROBERT BIENIEK M 1969 POL BOCHNIA BIEGA BOCHNIA 00:19:17 00:40:22 M40-49/8
38 30 RAFAŁ CHODAKOWSKI M 1975 POL OSTROBIEC ĆMIELÓW 00:19:30 00:40:34 M40-49/9
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39 119 KORNEL MORAJKA M 1988 POL SALT RUNNERS BOCHNIA KRZECZÓW 00:19:36 00:40:39 M30-39/12
40 55 MATEUSZ GRABOWSKI M 1986 POL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW 00:19:43 00:40:42 M30-39/13
41 65 GRZEGORZ KACZMARCZYK M 1974 POL BOCHNIA BIEGA STARY WIŚNICZ 00:19:29 00:40:57 M40-49/10
42 198 ADAM WIDŁA M 1996 POL KLUB BIEGACZA AZS UEK BOCHNIA 00:20:04 00:41:15 M20-29/6
43 99 ANDRZEJ MACIOŁ M 1954 POL ESKADRA KRAKOW KRAKOW 00:20:06 00:41:20 M60-69/1
44 138 OLGA PIERZAK K 1994 POL LACHO TEAM MORAWICA 00:20:07 00:41:27 K20-29/5
45 214 RAFAL WOJTYCA M 1989 POL POLANKA 00:19:54 00:41:31 M20-29/7
46 172 KRZYSZTOF STOKŁOSA M 1986 POL OLCHAWA 00:19:53 00:41:42 M30-39/14
47 246 MARCIN KOKOSZKA M 1990 POL BOCHNIA 00:20:45 00:41:47 M20-29/8
48 66 SEWERYN KACZMARCZYK M 2001 POL BOCHNIA BIEGA STARY WIŚNICZ 00:19:49 00:41:50 M->19/5
49 159 SZYMON SERAFIN M 2000 POL ZSOT LUBLINIEC LUBLINIEC 00:20:25 00:41:53 M->19/6
50 79 ZBIGNIEW KUBAS M 1970 POL DRWINIA 00:20:24 00:41:59 M40-49/11
51 226 ŁUKASZ ZGŁOBICKI M 1998 POL KRÓLÓWKA 00:20:37 00:42:02 M20-29/9
52 68 KAMIL KADZIK M 1995 POL GDÓW 00:20:19 00:42:02 M20-29/10
53 275 PIOTR KOSMAN M 1976 POL EKIPA Z TARNOWA WIERZCHOSŁAWICE 00:20:22 00:42:04 M40-49/12
54 251 STANISŁAW RADZIK M 1959 POL ŁYCZANKA 00:20:34 00:42:23 M50-59/5
55 29 KACPER CHODAKOWSKI M 2000 POL OSTROBIEC ĆMIELÓW 00:20:30 00:42:31 M->19/7
56 22 SEBASTIAN BRZEGOWY M 1977 POL BOCHNIA BIEGA BOCHNIA 00:20:36 00:42:35 M40-49/13
57 167 ARTUR SROKA M 1977 POL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ BOCHNIA 00:20:55 00:42:50 M40-49/14
58 245 IRENEUSZ PIĘTA M 1969 POLSK MIELEC 00:20:45 00:43:08 M40-49/15
59 97 RYSZARD MACHLOWSKI M 1963 POL KKB DYSTANS KRAKÓW KRAKÓW 00:20:59 00:43:13 M50-59/6
60 154 ŁUKASZ ROMAN M 1991 POL BOCHNIA 00:21:20 00:43:17 M20-29/11
61 263 MARCIN KUSIAK M 1980 POL BOCHNIA BIEGA BOCHNIA 00:21:18 00:43:20 M30-39/15
62 289 BARTOSZ SZWED M 1978 BARTBASS.COM BOCHNIA 00:21:18 00:43:27 M40-49/16
63 157 MICHAŁ SĄDEL M 1986 POL BOCHNIA 00:21:20 00:43:31 M30-39/16
64 78 WOJCIECH KUBAS M 2001 POL BOCHNIA 00:21:41 00:43:36 M->19/8
65 149 SZYMON RAK M 1975 POL BOCHNIA BIEGA PROSZÓWKI 00:21:49 00:43:36 M40-49/17
66 293 PAWEŁ GOC M 1983 POLSK BOCHNIA 00:20:56 00:43:39 M30-39/17
67 56 KRZYSZTOF GROCHOT M 1973 POL ESKADRA KRAKÓW WIELICZKA 00:21:30 00:43:42 M40-49/18
68 212 ŁUKASZ WOJTOŃ M 1980 POL KRAKÓW 00:20:40 00:43:51 M30-39/18
69 12 JAREK BŁĄKAŁA M 1975 POL BOCHNIA 00:21:40 00:44:01 M40-49/19
70 283 MARCO TIVERON M 1970 WŁOCH ATLETICA STIORE TREVISO 00:21:27 00:44:25 M40-49/20
71 185 ANTONI TARZA M 1955 POL EKIPA Z TARNOWA ZGŁOBICE 00:21:21 00:44:38 M60-69/2
72 201 BEATA WINIARCZYK-JADACH K 1978 POL BWJ FINANSE KRAKÓW 00:22:02 00:44:45 K40-49/1
73 163 MARIUSZ SKOWRON M 1988 POL EVERTON TARNÓW 00:21:33 00:44:46 M30-39/19
74 11 JANUSZ BIJOTA M 1964 POL KRAKOW 00:21:48 00:44:51 M50-59/7
75 2 SŁAWOMIR BAŁUSZYŃSKI M 1975 POL BIEGNIJ TAK SZYBKO JAKBYŚ COŚ UKRADŁ :-) KRAKÓW 00:22:12 00:44:53 M40-49/21
76 234 ARTUR CHOPIN-STEFAŃCZYK M 1976 POL KLUB BIEGACZY JYSK KRAKÓW 00:21:32 00:45:00 M40-49/22
77 48 BOGDAN GAWEŁ M 1956 POL FESTIWAL BIEGOWY W KRYNICY-ZDRÓJ OŚWIĘCIM-ZABORZE 00:21:29 00:45:00 M60-69/3
78 203 DAWID WNĘK M 1990 POL BOCHNIA BIEGA NOWY WIŚNICZ 00:21:19 00:45:02 M20-29/12
79 183 MONIKA SZYDŁOWSKA K 1988 POL JODŁÓWKA 00:21:50 00:45:06 K30-39/2
80 266 WALDEMAR JERECZEK M 1973 POL BOCHNIA 00:21:18 00:45:06 M40-49/23
81 26 PIOTR BYSTRZYCKI M 1983 POL KRAKÓW 00:21:46 00:45:06 M30-39/20
82 130 EDWARD OLIWA M 1961 POL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:21:54 00:45:13 M50-59/8
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83 47 ADAM GAUDYN M 1955 POL KWACZAŁA 00:21:35 00:45:21 M60-69/4
84 217 JUSTYNA WRÓBEL K 1984 POL SALT RUNNERS BOCHNIA BOCHNIA 00:21:59 00:45:26 K30-39/3
85 150 MARCIN RAKOCZY M 1977 POL WOLNY BIEGACZ BOCHNIA 00:22:25 00:45:38 M40-49/24
86 225 SABINA ZGŁOBICKA K 1997 POL BOCHNIA 00:22:23 00:45:38 K20-29/6
87 33 MIROSŁAW CISAK M 1985 POL BOCHNIA 00:21:45 00:45:43 M30-39/21
88 231 IVAN URUSHCHAK M 1951 UKR SHYPSHYNA RUN CLUB,FENIKS LVIV 00:21:54 00:45:48 M60-69/5
89 91 MARIAN LEŚNIAK M 1947 POL AZS-AWF KRAKÓW MASTERS KRAKÓW 00:22:19 00:45:49 M70+/1
90 118 ANNA MORAJKA K 1991 POL SALT RUNNERS BOCHNIA KRAKÓW 00:22:20 00:45:52 K20-29/7
91 49 MARCIN GIBAŁA M 1972 POL FUNDACJA AUXILIUM MIELEC 00:22:15 00:45:53 M40-49/25
92 52 DARIUSZ GONDEK M 1966 POL SALT RUNNERS BOCHNIA BOREK 00:22:04 00:46:00 M50-59/9
93 303 MARTA RZEPKA K 1979 POL UŚCIE SOLNE 00:22:23 00:46:17 K30-39/4
94 59 MARZENA GUT K 1977 POL SALT RUNNERS BOCHNIA BOREK 00:22:38 00:46:21 K40-49/2
95 8 ADAM BIGAS M 1979 POL BEEGEES TEAM KRZECZÓW 00:22:31 00:46:27 M30-39/22
96 302 MICHAŁ MIKOŁAJEWSKI M 1982 POL POLISH RUNNERS CLUB IRELAND ŚWIDWIN 00:22:57 00:46:29 M30-39/23
97 121 JAROSŁAW MULARZ M 1979 POL SALT RUNNERS POLSKA BOCHNIA 00:25:19 00:46:31 M30-39/24
98 280 KRZYSZTOF KOWALCZYK M 1982 POL BOCHNIA 00:22:40 00:46:32 M30-39/25
99 120 KRZYSZTOF MORAWIEC M 1977 POL HUSARIA RACE TEAM TARNÓW 00:22:23 00:46:34 M40-49/26
100 262 MARIUSZ IZDEBSKI M 1970 POL OSV TEAM OLKUSZ 00:22:33 00:46:35 M40-49/27
101 297 SCOTT KUYAWA M 1901 TEXAS 00:22:53 00:46:39 M70+/2
102 143 KATARZYNA POLAK K 1998 POL REBELRUNNERS BRZEZIE 00:22:39 00:46:43 K20-29/8
103 182 SŁAWOMIR SZPEYER M 1964 POL KRAKÓW 00:22:39 00:46:46 M50-59/10
104 106 DANUTA MANTERYS K 1970 POL KRAKÓW 00:23:14 00:46:53 K40-49/3
105 43 MICHAŁ FLOREK M 1984 POL WOJSKO POLSKIE KRAKÓW 00:23:31 00:46:58 M30-39/26
106 272 RAFAŁ SZEWCZYK M 1977 POL KRAV MAGA NOWY SĄCZ NOWY SĄCZ 00:23:16 00:47:06 M40-49/28
107 93 ROBERT LIPIŃSKI M 1966 POL NIE JESTEŚ SAM TARNÓW 00:47:10 M50-59/11
108 25 KACPER BUJAS M 2002 POL SIEPRAWSKA PIĄTKA SIEPRAW 00:23:02 00:47:12 M->19/9
109 223 ZBIGNIEW ZALECKI M 1971 POL BOCHNIA 00:23:18 00:47:13 M40-49/29
110 202 EDWARD WIOREK M 1962 POL KRAKÓW 00:23:12 00:47:14 M50-59/12
111 45 RYSZARD GAŁKA M 1965 POL BRZESKO 00:23:16 00:47:17 M50-59/13
112 80 PAWEL KUĆ M 1980 POL LIPLAS 00:23:35 00:47:19 M30-39/27
113 196 SYLWIA WIATR K 1987 POL ŁĘG TARNOWSKI 00:22:36 00:47:22 K30-39/5
114 5 WOJCIECH BATKO M 1983 POL KRWAWE SUTY RUN&BIKE SUŁÓW 00:23:02 00:47:31 M30-39/28
115 158 JAN SANOCKI M 1963 POL DRAG STAR TEAM BOREK 00:22:45 00:47:33 M50-59/14
116 122 MICHAŁ MULTAN M 1980 POL SALT RUNNERS BOCHNIA JODŁÓWKA 00:24:08 00:47:35 M30-39/29
117 216 GABRIEL WOLEŃSKI M 1985 POL BOCHNIA 00:24:03 00:47:36 M30-39/30
118 192 SŁAWOMIR WACARZ M 1975 POL JODŁÓWKA 00:47:38 M40-49/30
119 1 KRZYSZTOF BADYLA M 1978 POL SALT RUNNERS BOCHNIA BACZKÓW 00:23:48 00:47:40 M40-49/31
120 84 MARIUSZ KURAL M 1973 POL BOCHNIA BIEGA BOCHNIA 00:22:33 00:47:41 M40-49/32
121 53 MARIUSZ GÓRA M 1992 POL RZESZÓW 00:23:46 00:47:42 M20-29/13
122 292 ŁUKASZ GÓRKA M 1990 POLSK KAMIONKA 00:22:55 00:47:46 M20-29/14
123 184 MONIKA SZYMAŃSKA K 1977 POL KRAKÓW 00:23:29 00:47:52 K40-49/4
124 41 MARCIN FIREK M 1984 POL BOCHNIA BIEGA BOCHNIA 00:24:44 00:47:58 M30-39/31
125 152 STANISŁAW ROGASCH M 1965 POL KRAKÓW 00:23:44 00:48:00 M50-59/15
126 81 MARCIN KUCHNO M 1976 POL SALT RUNNERS BOCHNIA BOCHNIA 00:23:52 00:48:04 M40-49/33
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127 141 KONRAD PŁONKA M 1993 POL ŁAPCZYCA 00:22:35 00:48:12 M20-29/15
128 195 KATARZYNA WĘGRZYN K 1990 POL BOCHNIA BIEGA BOCHNIA 00:23:49 00:48:19 K20-29/9
129 82 JAKUB KUKLIŃSKI M 1982 POL WKURW_TEAM KRAKÓW 00:23:27 00:48:19 M30-39/32
130 18 DARIUSZ BRONIEC M 1987 POL ZAWADA KOŁO TARNOWA 00:23:34 00:48:26 M30-39/33
131 145 GRZEGORZ PRADEL M 1963 POL JW 4686 KRAKÓW 00:23:22 00:48:27 M50-59/16
132 178 WOJCIECH SUŁKOWSKI M 1972 POL LIMANOWA BIEGA LIMANOWA 00:23:19 00:48:30 M40-49/34
133 112 SZCZEPAN MIERZEŃSKI M 1990 POL BOCHNIA BIEGA BOCHNIA 00:24:02 00:48:31 M20-29/16
134 111 KARINA MIERZEŃSKA K 1991 POL BOCHNIA BIEGA BOCHNIA 00:24:03 00:48:31 K20-29/10
135 301 STANISŁAW ORLICKI M 1959 POL ORZEŁ-RUDZE TYCHY 00:23:18 00:48:37 M50-59/17
136 296 LECH SYLWESTER M 1975 POL USTRZYKI DOLNE 00:23:25 00:48:38 M40-49/35
137 171 GRZEGORZ STODOLNY M 1986 POL BOCHNIA BIEGA BOCHNIA 00:23:50 00:48:41 M30-39/34
138 279 BASIA KOZUB K 1990 POL BOCHNIA 00:23:42 00:48:43 K20-29/11
139 62 MAŁGORZATA JANIEC K 1983 POL ADAMCZERWINSKITEAM WIELICZKA 00:23:49 00:48:44 K30-39/6
140 237 MIŁOSZ BIERNAT M 2002 POLSK MOSIR BOCHNIA BOCHNIA 00:23:33 00:48:45 M->19/10
141 6 MICHAŁ BIENIEK M 2002 POL BOCHNIA BIEGA BOCHNIA 00:20:29 00:48:52 M->19/11
142 249 ZDZISŁAW HASZTO M 1955 POL NOWOSARZYŃSKA GR. BIEGOWA LEŻAJSK 00:24:14 00:48:55 M60-69/6
143 204 TOMASZ WNĘK M 1980 POL SALT RUNNERS BOCHNIA BOCHNIA 00:23:16 00:48:58 M30-39/35
144 69 DAWID KATOLO M 1976 POL BOCHNIA BIEGA BOCHNIA 00:24:04 00:48:58 M40-49/36
145 228 JACEK ŻUCHOWSKI M 1976 POL BOCHNIA BIEGA BOCHNIA 00:24:00 00:48:59 M40-49/37
146 63 GRZEGORZ JANIK M 1977 POL BOCHNIA BIEGA BOCHNIA 00:23:55 00:49:01 M40-49/38
147 267 ŁUKASZ MAZUR M 1979 POL MAZIRUNTEAM KRAKÓW 00:23:20 00:49:03 M30-39/36
148 270 AGNIESZKA ŚLIWA K 1986 POL LIBERTÓW 00:23:55 00:49:06 K30-39/7
149 256 MARIUSZ GUNIA M 1965 POL ZADYSZKA OŚWIĘCIM OŚWIĘCIM 00:24:15 00:49:06 M50-59/18
150 92 MARTA LIPIŃSKA K 1969 POL PTG SOKÓŁ ŚWIAT PRACY TARNÓW ZBYLITOWSKA GÓRA 00:23:50 00:49:12 K40-49/5
151 16 ŁUKASZ BOROWIEC M 1988 POL BOCHNIA BIEGA BOCHNIA 00:24:51 00:49:18 M30-39/37
152 238 NIKOLA MULTAN K 2001 POLSK BOCHNIA 00:24:07 00:49:20 K->19/1
153 241 PIOTR MRÓZ M 1979 POLSK KRAKÓW 00:23:56 00:49:23 M30-39/38
154 239 EWA MULTAN K 1981 POLSK BOCHNIA 00:24:07 00:49:24 K30-39/8
155 284 LUCJAN SAPA M 1996 POLSK KRAKÓW 00:24:03 00:49:26 M20-29/17
156 187 MICHALINA TREFON K 1987 POL ROGOŻNIK 00:24:09 00:49:33 K30-39/9
157 273 MAREK ORAMUS M 1989 POL KRAKÓW 00:24:16 00:49:37 M20-29/18
158 240 PIOTR POLOWCZYK M 1985 POLSK BOCHNIA 00:24:44 00:49:42 M30-39/39
159 278 PIOTR SUROWY M 1981 POL TARNÓW 00:23:57 00:49:53 M30-39/40
160 139 MAREK PILCH M 1954 POL GŁOS SENIORA KRAKÓW 00:17:00 00:49:59 M60-69/7
161 127 DARIUSZ NOWAKOWSKI M 1982 POL JODŁÓWKA 00:24:09 00:50:04 M30-39/41
162 58 TADEUSZ GRZYB M 1967 POL BOCHNIA 00:24:26 00:50:05 M50-59/19
163 128 JAROSŁAW NOWOTNY M 1978 POL SALT RUNNERS BOCHNIA BOCHNIA 00:24:57 00:50:08 M40-49/39
164 133 MAREK PAGACZ M 1992 POL BOCHNIA 00:24:01 00:50:11 M20-29/19
165 153 MONIKA ROGÓŻ K 1989 POL KRAKÓW 00:24:01 00:50:11 K20-29/12
166 229 JAN ŻUKROWSKI M 1990 POL KRAKÓW 00:23:58 00:50:14 M20-29/20
167 132 BARBARA PACZOS K 1960 POL STAL MIELEC MASTERS MIELEC 00:24:13 00:50:16 K50-59/1
168 243 TOMASZ JACAK M 1979 POLSK BOCHNIA BIEGA BOCHNIA 00:24:59 00:50:17 M30-39/42
169 173 ADAM STUDZIŻBA M 2001 POL BOCHNIA BIEGA BOCHNIA 00:25:42 00:50:20 M->19/12
170 155 WACŁAW RYŚ M 1957 POL ZARABIE-BIEGA MYŚLENICE 00:24:19 00:50:21 M60-69/8
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171 61 JAKUB HAMUDA M 1980 POL BOCHNIA BIEGA BOCHNIA 00:24:55 00:50:22 M30-39/43
172 188 SŁAWOMIR TROJANOWSKI M 1992 POL SALT RUNNERS BOCHNIA BOCHNIA 00:25:09 00:50:22 M20-29/21
173 194 AGATA WĘGLARZ K 1984 POL ULKS FAJFER 2001 ŁAPANÓW ŁAPANÓW 00:24:11 00:50:25 K30-39/10
174 31 MIROSŁAW CHODUR M 1977 POL TOSIA STARY WIŚNICZ 00:23:25 00:50:26 M40-49/40
175 15 ANNA BOROWIEC K 1988 POL BOCHNIA BIEGA BOCHNIA 00:24:55 00:50:28 K30-39/11
176 244 KRZYSZTOF KITA M 1980 POL BOCHNIA 00:24:49 00:50:29 M30-39/44
177 73 JAN KORDOS M 1949 POL KKB DYSTANS KRAKÓW 00:24:06 00:50:38 M60-69/9
178 209 MARCIN WÓJCIKOWSKI M 1983 POL TARNÓW 00:24:29 00:50:42 M30-39/45
179 117 MACIEJ MOJŻYSZEK M 1946 POL NIEZRZESZONY NOWY TARG 00:24:46 00:50:47 M70+/3
180 287 DAWID FILUSZ M 1991 POL RYBNIK 00:50:50 M20-29/22
181 286 RAFAŁ KAPUSTKA M 1991 POL BRZEZOWA 00:25:27 00:50:50 M20-29/23
182 218 HELENA WSZOŁEK K 1957 POL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW 00:24:40 00:50:54 K60+/1
183 88 TOMASZ KWATERA M 1976 POL SALT RUNNERS BOCHNIA BOCHNIA 00:24:27 00:50:56 M40-49/41
184 215 KAROLINA WOLAK-TWORZYDŁO K 1986 POL BOCHNIA BIEGA BOCHNIA 00:24:51 00:50:58 K30-39/12
185 213 KINGA WOJTYCA K 2000 POL ROZBIEGANE DOBCZYCE POLANKA 00:24:53 00:51:07 K->19/2
186 10 MICHAŁ BIGAS M 1982 POL BEEGEES TEAM STARY WIŚNICZ 00:25:24 00:51:22 M30-39/46
187 166 KATARZYNA SOLIMAN-KOBAJLO K 1986 POL MOK MSZANA DOLNA GRÓDEK NAD DUNAJCEM 00:25:30 00:51:26 K30-39/13
188 71 RYSZARD KOBAJŁO M 1962 POL MOK MSZANA DOLNA GRÓDEK NAD DUNAJCEM 00:21:47 00:51:26 M50-59/20
189 89 DARIUSZ LASKOWSKI M 1967 POL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ MAŁA WIEŚ 00:24:53 00:51:27 M50-59/21
190 107 WIKTOR MATUSIAK M 1983 POL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE MYŚLENICE 00:24:37 00:51:29 M30-39/47
191 70 KRZYSZTOF KLESIEWICZ M 1967 POL BIEGAM BO NIE MAM CZSU CHODZIĆ BOCHNIA 00:24:53 00:51:34 M50-59/22
192 236 KAMIL MATUS M 1992 POLSK BOCHNIA 00:51:36 M20-29/24
193 114 BARBARA MIKULSKA K 1970 POL GREMI BOCHNIA BOCHNIA 00:24:49 00:51:38 K40-49/6
194 129 MARIAN NOWOTNY M 1950 POL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ DAMIENICE 00:25:08 00:51:38 M60-69/10
195 137 STANISŁAW PIĄTEK M 1958 POL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:25:06 00:51:41 M60-69/11
196 90 PAWEŁ LACHOWSKI M 1962 POL KRAKÓW 00:25:09 00:51:42 M50-59/23
197 124 TOMASZ NAZIMEK M 1983 POL BOCHNIA 00:25:17 00:51:49 M30-39/48
198 247 RAFAŁ SKRZYŃSKI M 1984 POL IRON RUNNERS NIEPOŁOMICE 00:25:14 00:52:00 M30-39/49
199 146 TOMASZ RACHWAŁ M 1995 POL OSTRÓW KRÓLEWSKI 00:25:18 00:52:16 M20-29/25
200 161 ADAM SIUDYMAK M 1980 POL KRWAWE SUTY KRAKÓW 00:26:23 00:52:33 M30-39/50
201 60 PAWEŁ GUT M 1978 POL SALT RUNNERS BOCHNIA BOREK 00:37:21 00:52:38 M40-49/42
202 135 WOJCIECH PAMUŁA M 1972 POL WOODWARD RUNNERS KRAKÓW 00:25:32 00:52:44 M40-49/43
203 57 SŁAWOMIR GRZEBYK M 1981 POL KURY NIOSKI I BOJOWE KOGUTY SIEDLISKA 00:25:59 00:52:50 M30-39/51
204 85 MONIKA KUREK K 1975 POL SIEPRAWSKA PIĄTKA SIEPRAW 00:25:28 00:52:57 K40-49/7
205 126 DARIUSZ NOWAK M 1976 POL SALT RUNNERS BOCHNIA BOCHNIA 00:53:31 M40-49/44
206 250 JADWIGA STADNIK K 1986 POL MAJDAN GOLCZAŃSKI 00:26:24 00:53:33 K30-39/14
207 180 SYLWIA SZAL K 1990 POL BACZKÓW-GM BOCHNIA 00:26:24 00:53:36 K20-29/13
208 20 WITOLD BROSZKIEWICZ M 1961 POL BOCHNIA BIEGA BOCHNIA 00:26:02 00:53:39 M50-59/24
209 27 MARCIN CABAŁA M 1984 POL BOCHNIA BIEGA BOCHNIA 00:27:04 00:53:50 M30-39/52
210 179 AGATA SYGNAROWICZ-BARNAŚ K 1985 POL SALT RUNNERS BOCHNIA BOCHNIA 00:26:24 00:53:57 K30-39/15
211 162 GRZEGORZ SIWEK M 1982 POL 4686 KRAKÓW 00:25:58 00:54:07 M30-39/53
212 51 MACIEJ GOLEC M 1968 POL STALOWA WOLA 00:26:23 00:54:33 M50-59/25
213 224 AGATA ZAŁUPSKA K 1978 POL NOWY WIŚNICZ 00:26:15 00:54:51 K40-49/8
214 230 MARCIN WOŁOS M 1987 POLSK BOCHNIA 00:27:24 00:54:55 M30-39/54
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215 142 WŁODZIMIERZ POKŁADOWSKI M 1972 POL BOCHNIA 00:26:49 00:55:03 M40-49/45
216 23 JACEK BRZEK M 1973 POL BOCHNIA 00:26:49 00:55:03 M40-49/46
217 87 JAN KUTA M 1948 POL RZEZAWA 00:26:44 00:55:12 M70+/4
218 77 PIOTR KRAWCZYK M 1977 POL BRZESKO 00:26:35 00:55:17 M40-49/47
219 193 ANDRZEJ WALIGÓRA M 1977 POL BOCHNIA BIEGA BOCHNIA 00:27:04 00:55:25 M40-49/48
220 271 BARBARA PRYMAKOWSKA K 1943 POL PTS SOKÓŁ TARNÓW "ŚWIAT PRACY" TARNÓW 00:27:03 00:55:38 K60+/2
221 34 TOMASZ CIUŁA M 1981 POL REBELLION OF FREE RUNNERS KRAKÓW 00:27:04 00:55:39 M30-39/55
222 211 RAFAŁ WOJTANOWSKI M 1988 POL TARNÓW 00:25:15 00:55:49 M30-39/56
223 205 GRZEGORZ WNUK M 1968 POL 100 MARATHON CLUB POLSKA NIEPOŁOMICE 00:27:41 00:55:53 M50-59/26
224 291 ANNA KROMKA K 1965 POLSK CZUŁÓWEK 00:26:56 00:56:04 K50-59/2
225 72 JERZY KOPTA M 1945 POL CWAŁUJĄCE DZIADKI KRAKÓW 00:28:15 00:56:07 M70+/5
226 95 ARLETA ŁYSEK K 1992 POL BOCHNIA BIEGA CIKOWICE 00:26:52 00:56:11 K20-29/14
227 50 JULIA GNIEWEK K 2000 POL BOCHNIA 00:26:59 00:56:22 K->19/3
228 96 GRAŻYNA MACHLOWSKA K 1963 POL KKB DYSTANS KRAKÓW KRAKÓW 00:27:38 00:56:24 K50-59/3
229 290 MARCIN ZAGRODZKI M 1978 POL WIŚNICKI KLUB BIEGACZA NOWY WIŚNICZ 00:28:51 00:56:40 M40-49/49
230 14 MICHAŁ BOGUSŁAWSKI M 1984 POL BOCHNIA BIEGA BOCHNIA 00:27:50 00:56:42 M30-39/57
231 37 PATRYCJA DOBRANOWSKA K 1988 POL BOCHNIA BIEGA BOCHNIA 00:27:50 00:56:43 K30-39/16
232 170 MAREK STĘPIEŃ M 1961 POL CLUB 100 MARATON POLSKA PORĘBA SPYTKOWSKA 00:27:40 00:56:44 M50-59/27
233 151 AGNIESZKA RAŚ K 1976 POL WALCZE KRAKÓW 00:27:53 00:56:50 K40-49/9
234 300 MARI DANIEC M 1972 POL BOCHNIA 00:28:09 00:56:56 M40-49/50
235 298 RADOSŁAW OLESIŃSKI M 1974 POLSK BOCHNIA BIEGA BOCHNIA 00:28:30 00:57:08 M40-49/51
236 299 IWONA OLESIŃSKA K 1974 POLSK BOCHNIA BIEGA BOCHNIA 00:28:34 00:57:08 K40-49/10
237 190 ROBERT TRZPIS M 1984 POL BOCHNIA 00:27:35 00:57:35 M30-39/58
238 295 RAFAŁ GŁADYSZ M 1985 POL BRZESKO 00:27:46 00:57:44 M30-39/59
239 227 WALDEMAR ŻÓŁCIŃSKI M 1956 POL GRUPA BIEGOWA UM W-WA WARSZAWA 00:28:01 00:57:47 M60-69/12
240 101 KAMILA MAGDIJ K 1978 POL MEGKURSY.PL NOWY TARG 00:28:12 00:57:51 K40-49/11
241 102 KRZYSZTOF MAGDIJ M 1978 POL MEGKURSY.PL NOWY TARG 00:28:12 00:57:52 M40-49/52
242 276 WOJCIECH POPADIAK M 1988 POL TEAM GAZELI BOCHNIA 00:27:52 00:58:17 M30-39/60
243 265 MARCIN KALINOWSKI M 1978 POL SPORTOMAKS KOPALINY 00:28:43 00:58:22 M40-49/53
244 100 EMILIA MADEJ K 1997 POL - KRAKÓW 00:29:20 00:58:27 K20-29/15
245 165 DAWID SOBOLEWSKI M 1993 POL RZESZÓW 00:27:26 00:58:36 M20-29/26
246 294 MAGDALENA WOLSZA K 1995 POLSK BOCHNIA BIEGA BOCHNIA 00:29:49 00:58:38 K20-29/16
247 174 PAWEŁ STUDZIŻBA M 1971 POL BOCHNIA BIEGA BOCHNIA 00:29:15 00:58:43 M40-49/54
248 257 MARCIN WROBLEWSKI M 1982 POL KRAKOW 00:28:33 00:59:17 M30-39/61
249 38 MONIKA DRATWA K 1989 POL 42 DO SZCZĘŚCIA WOLA KALINOWSKA 00:27:45 00:59:18 K20-29/17
250 248 JANUSZ KUKLA M 1985 POL ŁĄKTA GÓRNA 00:27:53 00:59:18 M30-39/62
251 113 KRZYSZTOF MIĘTKA M 1975 POL KRAKÓW 00:29:05 00:59:24 M40-49/55
252 181 MARIAN SZCZYGIEŁ M 1957 POL NIEZRZESZONY KRAKOW 00:59:26 M60-69/13
253 269 ŁUCJA BILSKA K 1985 POL NIEPOŁOMICE 00:29:10 00:59:39 K30-39/17
254 86 CECYLIA KUTA K 1974 POL RZEZAWA 00:28:32 00:59:43 K40-49/12
255 264 MARTA KALINOWSKA K 1975 POL SPORTOMAKS KOPALINY 00:28:45 00:59:44 K40-49/13
256 232 JANINA BUDZYK K 1960 POL NIEZRZESZONY NOWY TARG 00:29:35 00:59:45 K50-59/4
257 189 BARBARA TRZPIS K 1957 POL BOCHNIA 00:28:30 00:59:52 K60+/3
258 42 PIOTR FLASIŃSKI M 1987 POL BOCHNIA 00:30:49 00:59:56 M30-39/63
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259 160 AGATA SERWATKA K 1993 POL BOCHNIA 00:30:11 01:01:30 K20-29/18
260 64 MAŁGORZATA JANKOWICZ K 1981 POL BOCHNIA 00:30:12 01:01:59 K30-39/18
261 156 JOLANTA SABAJ K 1970 POL BOCHNIA 00:30:34 01:02:01 K40-49/14
262 261 PAULINA BODZIONY K 2009 POL USTRZYKI DOLNE 00:30:43 01:02:07 K->19/4
263 13 MAREK BODZIONY M 1967 GRC APOOLONA ATENY 00:30:43 01:02:08 M50-59/28
264 220 KAROLINA WSZOŁEK K 1988 POL BOCHNIA BIEGA BOCHNIA 00:30:33 01:02:15 K30-39/19
265 105 ZYGMUNT MALEWSKI M 1940 POLSK BOCHNIA 00:29:26 01:02:15 M70+/6
266 219 JERZY WSZOŁEK M 1990 POL BOCHNIA 00:30:35 01:02:15 M20-29/27
267 67 JUSTYNA KACZMARCZYK-MAŁEK K 1988 POL BOCHNIA 00:30:23 01:02:26 K30-39/20
268 260 MAJA BODZIONY K 2007 POL WSTRZYKI DOLNE 00:30:44 01:02:28 K->19/5
269 176 DOROTA SUCHOCKA K 1973 GRC APOLLONA ATENY 00:30:45 01:02:29 K40-49/15
270 19 ANNA BROSZKIEWICZ K 1962 POL BOCHNIA 00:30:22 01:02:35 K50-59/5
271 54 ANNA GÓRKA K 1976 POL BOCHNIA BIEGA KOPALINY 00:30:07 01:02:40 K40-49/16
272 197 MACIEJ WICHEREK M 1971 POL KRAKÓW 00:30:54 01:02:42 M40-49/56
273 9 BIGAS MACIEJ M 1993 PL BEEGEES TEAM KRZECZOW 00:30:05 01:02:46 M20-29/28
274 144 STEFAN POPADIAK M 1964 POL TEAM GAZELI JODŁÓWKA 00:30:00 01:03:11 M50-59/29
275 98 DANIEL MACIEJAS M 1978 POL HUSARIA RACE TEAM KRAKÓW 00:30:09 01:03:22 M40-49/57
276 116 JÓZEF MISIARZ M 1957 POLSK KRAKÓW 00:30:48 01:03:28 M60-69/14
277 21 ANETA BRUDKIEWICZ-PAŹDZIOR K 1972 POL EKIPA Z TARNOWA WIERZCHOSŁAWICE 00:30:23 01:03:31 K40-49/17
278 94 JOLANTA LISZKA K 1963 POL BOCHNIA BIEGA BOCHNIA 00:31:15 01:05:58 K50-59/6
279 253 MACIEJ FISCHER M 1973 POL PER CAFE BOCHNIA 00:32:36 01:05:59 M40-49/58
280 4 ALICJA BARTOSZEK K 1964 POL BOCHNIA BIEGA BOREK 00:31:14 01:05:59 K50-59/7
281 83 KAROLINA KULA K 1991 POL KKB DYSTANS KRAKÓW 00:32:07 01:09:35 K20-29/19
282 255 JAKUB PAJDAK M 1983 POL BOCHNIA 00:33:58 01:12:35 M30-39/64
283 110 ROBERT MICHAŁOWSKI M 1977 POL TARNÓW 00:34:20 01:14:01 M40-49/59
284 259 BARBARA WOŹNIAK K 1955 POL KS LIMANOWA FORREST ZAGÓRZE 00:34:44 01:15:21 K60+/4
285 109 PAWEŁ MEJ M 1972 POL BOSY BIEGACZ MAŁOPOLSKA BACZKÓW-GM BOCHNIA 00:35:56 01:15:31 M40-49/60
286 252 TADEUSZ MAJ M 1963 POL AZS AWF MASTERS KRAKÓW KRAKÓW 00:18:54 0
287 254 KRZYSZTOF SĄCZAWA M 1990 POL BRZESKO 00:35:52 0
288 199 ARTUR WIĘCEK M 1977 POL SALT RUNNERS BOCHNIA BOCHNIA 0
289 24 KRZYSZTOF BUDYŚ M 1977 POL BOCHNIA 0
290 74 WIESŁAW KOTARSKI M 1956 POL GRUPA AZOTY POLICE POLICE 0
291 75 RAFAŁ KOWALSKI M 1981 POL BKB DĄBROWA GÓRNICZA 0
292 123 BOGDAN MYSTEK M 1962 POL OSVTEAMOLKUSZ OLKUSZ 0
293 28 ANTONI CEPAK M 1994 POL RUN FORREST, RUN! BOCHNIA 0
294 44 MARCIN GALOS M 1980 POL CZERNICHÓW 0
295 76 EWA KOZIEŃ K 1961 POL MASŁOMIĄCA 0
296 125 MACIEJ NOSAL M 1991 POL BOCHNIA 0
297 222 GRZEGORZ ZAJĄC M 1969 POL WAŁBRZYCH 0
298 175 ELIZA STYRNA K 1997 POL BOCHNIA 0
299 32 JAN CHOLEWA M 1948 POL SUCHA BESKIDZKA 0
300 115 PAWEŁ MIRONÓW M 1967 POL BOCHNIA BIEGA BOREK 0
301 148 MARIUSZ RAJZER M 1962 POL MIZUNO62 BOCHNIA 0
302 164 GRZEGORZ SKRZYPEK M 1996 POL BOCHNIA 0
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303 134 TOMASZ PALKA M 1984 POL SOLID-BHP MSZANA DOLNA 0
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XXV MEMORIAŁOWY BIEG MAJORA BACY
MIEJSCOWOŚĆ: Bochnia-Chodenice DATA:05.08.2018 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: K 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 17 KATARZYNA BRONIATOWSKA K 1990 POL ZIELONKI 00:17:05 00:34:59 K20-29/1
2 235 ORYSIA DEMIANUK K 1992 UKRAI LVIV 00:17:47 00:36:43 K20-29/2
3 39 ANDŻELIKA DZIĘGIEL K 1989 POL GKS FABIANKI TORUŃ 00:17:47 00:36:47 K20-29/3
4 277 BEATA POPADIAK K 1993 POL TEAM GAZELI/ ASICS FRONTRUNNER POLAND JODŁÓWKA 00:18:54 00:38:45 K20-29/4
5 281 KATARZYNA KMIEĆ K 1988 POLSK PERŁA 00:19:00 00:39:50 K30-39/1
6 138 OLGA PIERZAK K 1994 POL LACHO TEAM MORAWICA 00:20:07 00:41:27 K20-29/5
7 201 BEATA WINIARCZYK-JADACH K 1978 POL BWJ FINANSE KRAKÓW 00:22:02 00:44:45 K40-49/1
8 183 MONIKA SZYDŁOWSKA K 1988 POL JODŁÓWKA 00:21:50 00:45:06 K30-39/2
9 217 JUSTYNA WRÓBEL K 1984 POL SALT RUNNERS BOCHNIA BOCHNIA 00:21:59 00:45:26 K30-39/3
10 225 SABINA ZGŁOBICKA K 1997 POL BOCHNIA 00:22:23 00:45:38 K20-29/6
11 118 ANNA MORAJKA K 1991 POL SALT RUNNERS BOCHNIA KRAKÓW 00:22:20 00:45:52 K20-29/7
12 303 MARTA RZEPKA K 1979 POL UŚCIE SOLNE 00:22:23 00:46:17 K30-39/4
13 59 MARZENA GUT K 1977 POL SALT RUNNERS BOCHNIA BOREK 00:22:38 00:46:21 K40-49/2
14 143 KATARZYNA POLAK K 1998 POL REBELRUNNERS BRZEZIE 00:22:39 00:46:43 K20-29/8
15 106 DANUTA MANTERYS K 1970 POL KRAKÓW 00:23:14 00:46:53 K40-49/3
16 196 SYLWIA WIATR K 1987 POL ŁĘG TARNOWSKI 00:22:36 00:47:22 K30-39/5
17 184 MONIKA SZYMAŃSKA K 1977 POL KRAKÓW 00:23:29 00:47:52 K40-49/4
18 195 KATARZYNA WĘGRZYN K 1990 POL BOCHNIA BIEGA BOCHNIA 00:23:49 00:48:19 K20-29/9
19 111 KARINA MIERZEŃSKA K 1991 POL BOCHNIA BIEGA BOCHNIA 00:24:03 00:48:31 K20-29/10
20 279 BASIA KOZUB K 1990 POL BOCHNIA 00:23:42 00:48:43 K20-29/11
21 62 MAŁGORZATA JANIEC K 1983 POL ADAMCZERWINSKITEAM WIELICZKA 00:23:49 00:48:44 K30-39/6
22 270 AGNIESZKA ŚLIWA K 1986 POL LIBERTÓW 00:23:55 00:49:06 K30-39/7
23 92 MARTA LIPIŃSKA K 1969 POL PTG SOKÓŁ ŚWIAT PRACY TARNÓW ZBYLITOWSKA GÓRA 00:23:50 00:49:12 K40-49/5
24 238 NIKOLA MULTAN K 2001 POLSK BOCHNIA 00:24:07 00:49:20 K->19/1
25 239 EWA MULTAN K 1981 POLSK BOCHNIA 00:24:07 00:49:24 K30-39/8
26 187 MICHALINA TREFON K 1987 POL ROGOŻNIK 00:24:09 00:49:33 K30-39/9
27 153 MONIKA ROGÓŻ K 1989 POL KRAKÓW 00:24:01 00:50:11 K20-29/12
28 132 BARBARA PACZOS K 1960 POL STAL MIELEC MASTERS MIELEC 00:24:13 00:50:16 K50-59/1
29 194 AGATA WĘGLARZ K 1984 POL ULKS FAJFER 2001 ŁAPANÓW ŁAPANÓW 00:24:11 00:50:25 K30-39/10
30 15 ANNA BOROWIEC K 1988 POL BOCHNIA BIEGA BOCHNIA 00:24:55 00:50:28 K30-39/11
31 218 HELENA WSZOŁEK K 1957 POL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW 00:24:40 00:50:54 K60+/1
32 215 KAROLINA WOLAK-TWORZYDŁO K 1986 POL BOCHNIA BIEGA BOCHNIA 00:24:51 00:50:58 K30-39/12
33 213 KINGA WOJTYCA K 2000 POL ROZBIEGANE DOBCZYCE POLANKA 00:24:53 00:51:07 K->19/2
34 166 KATARZYNA SOLIMAN-KOBAJLO K 1986 POL MOK MSZANA DOLNA GRÓDEK NAD DUNAJCEM 00:25:30 00:51:26 K30-39/13
35 114 BARBARA MIKULSKA K 1970 POL GREMI BOCHNIA BOCHNIA 00:24:49 00:51:38 K40-49/6
36 85 MONIKA KUREK K 1975 POL SIEPRAWSKA PIĄTKA SIEPRAW 00:25:28 00:52:57 K40-49/7
37 250 JADWIGA STADNIK K 1986 POL MAJDAN GOLCZAŃSKI 00:26:24 00:53:33 K30-39/14
38 180 SYLWIA SZAL K 1990 POL BACZKÓW-GM BOCHNIA 00:26:24 00:53:36 K20-29/13
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39 179 AGATA SYGNAROWICZ-BARNAŚ K 1985 POL SALT RUNNERS BOCHNIA BOCHNIA 00:26:24 00:53:57 K30-39/15
40 224 AGATA ZAŁUPSKA K 1978 POL NOWY WIŚNICZ 00:26:15 00:54:51 K40-49/8
41 271 BARBARA PRYMAKOWSKA K 1943 POL PTS SOKÓŁ TARNÓW "ŚWIAT PRACY" TARNÓW 00:27:03 00:55:38 K60+/2
42 291 ANNA KROMKA K 1965 POLSK CZUŁÓWEK 00:26:56 00:56:04 K50-59/2
43 95 ARLETA ŁYSEK K 1992 POL BOCHNIA BIEGA CIKOWICE 00:26:52 00:56:11 K20-29/14
44 50 JULIA GNIEWEK K 2000 POL BOCHNIA 00:26:59 00:56:22 K->19/3
45 96 GRAŻYNA MACHLOWSKA K 1963 POL KKB DYSTANS KRAKÓW KRAKÓW 00:27:38 00:56:24 K50-59/3
46 37 PATRYCJA DOBRANOWSKA K 1988 POL BOCHNIA BIEGA BOCHNIA 00:27:50 00:56:43 K30-39/16
47 151 AGNIESZKA RAŚ K 1976 POL WALCZE KRAKÓW 00:27:53 00:56:50 K40-49/9
48 299 IWONA OLESIŃSKA K 1974 POLSK BOCHNIA BIEGA BOCHNIA 00:28:34 00:57:08 K40-49/10
49 101 KAMILA MAGDIJ K 1978 POL MEGKURSY.PL NOWY TARG 00:28:12 00:57:51 K40-49/11
50 100 EMILIA MADEJ K 1997 POL - KRAKÓW 00:29:20 00:58:27 K20-29/15
51 294 MAGDALENA WOLSZA K 1995 POLSK BOCHNIA BIEGA BOCHNIA 00:29:49 00:58:38 K20-29/16
52 38 MONIKA DRATWA K 1989 POL 42 DO SZCZĘŚCIA WOLA KALINOWSKA 00:27:45 00:59:18 K20-29/17
53 269 ŁUCJA BILSKA K 1985 POL NIEPOŁOMICE 00:29:10 00:59:39 K30-39/17
54 86 CECYLIA KUTA K 1974 POL RZEZAWA 00:28:32 00:59:43 K40-49/12
55 264 MARTA KALINOWSKA K 1975 POL SPORTOMAKS KOPALINY 00:28:45 00:59:44 K40-49/13
56 232 JANINA BUDZYK K 1960 POL NIEZRZESZONY NOWY TARG 00:29:35 00:59:45 K50-59/4
57 189 BARBARA TRZPIS K 1957 POL BOCHNIA 00:28:30 00:59:52 K60+/3
58 160 AGATA SERWATKA K 1993 POL BOCHNIA 00:30:11 01:01:30 K20-29/18
59 64 MAŁGORZATA JANKOWICZ K 1981 POL BOCHNIA 00:30:12 01:01:59 K30-39/18
60 156 JOLANTA SABAJ K 1970 POL BOCHNIA 00:30:34 01:02:01 K40-49/14
61 261 PAULINA BODZIONY K 2009 POL USTRZYKI DOLNE 00:30:43 01:02:07 K->19/4
62 220 KAROLINA WSZOŁEK K 1988 POL BOCHNIA BIEGA BOCHNIA 00:30:33 01:02:15 K30-39/19
63 67 JUSTYNA KACZMARCZYK-MAŁEK K 1988 POL BOCHNIA 00:30:23 01:02:26 K30-39/20
64 260 MAJA BODZIONY K 2007 POL WSTRZYKI DOLNE 00:30:44 01:02:28 K->19/5
65 176 DOROTA SUCHOCKA K 1973 GRC APOLLONA ATENY 00:30:45 01:02:29 K40-49/15
66 19 ANNA BROSZKIEWICZ K 1962 POL BOCHNIA 00:30:22 01:02:35 K50-59/5
67 54 ANNA GÓRKA K 1976 POL BOCHNIA BIEGA KOPALINY 00:30:07 01:02:40 K40-49/16
68 21 ANETA BRUDKIEWICZ-PAŹDZIOR K 1972 POL EKIPA Z TARNOWA WIERZCHOSŁAWICE 00:30:23 01:03:31 K40-49/17
69 94 JOLANTA LISZKA K 1963 POL BOCHNIA BIEGA BOCHNIA 00:31:15 01:05:58 K50-59/6
70 4 ALICJA BARTOSZEK K 1964 POL BOCHNIA BIEGA BOREK 00:31:14 01:05:59 K50-59/7
71 83 KAROLINA KULA K 1991 POL KKB DYSTANS KRAKÓW 00:32:07 01:09:35 K20-29/19
72 259 BARBARA WOŹNIAK K 1955 POL KS LIMANOWA FORREST ZAGÓRZE 00:34:44 01:15:21 K60+/4
73 76 EWA KOZIEŃ K 1961 POL MASŁOMIĄCA 0
74 175 ELIZA STYRNA K 1997 POL BOCHNIA 0
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XXV MEMORIAŁOWY BIEG MAJORA BACY
MIEJSCOWOŚĆ: Bochnia-Chodenice DATA:05.08.2018 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: M

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 207 TOMASZ WÓJCIK M 1984 POL MOK MSZANA DOLNA RUDZE 00:16:56 00:34:23 M30-39/1
2 233 SEWERYN DUDA M 1981 POLSK 16BPD KRAKOW KRAKÓW 00:16:56 00:34:32 M30-39/2
3 140 DOMINIK PIWOWARCZYK M 1988 POL #ADAMCZERWIŃSKITEAM KRAKÓW 00:34:54 M30-39/3
4 3 ADRIAN BARNAŚ M 1987 POL SALT RUNNERS BOCHNIA BOCHNIA 00:17:04 00:35:16 M30-39/4
5 36 GRZEGORZ CZYŻ M 1967 POL GRUPA AZOTY -AUTOMATYKA TARNÓW BOGUMIŁOWICE 00:17:09 00:35:27 M50-59/1
6 285 ADAM RĘBILAS M 1994 POL NOWY WIŚNICZ 00:17:19 00:35:43 M20-29/1
7 104 ROBERT MAKOWIEC M 1975 POL LKS BURZYN TUCHÓW 00:17:19 00:36:09 M40-49/1
8 46 MICHAŁ GARCZARCZYK M 1987 POL SKLEP BIEGACZA RUDA ŚLĄSKA 00:17:22 00:36:32 M30-39/5
9 177 RAFAŁ SUŁKOWSKI M 1999 POL LIMANOWA 00:17:47 00:36:43 M->19/1
10 206 JANUSZ WÓJCIK M 1964 POL MOK MSZANA DOLNA RABA WYŻNA 00:17:47 00:36:46 M50-59/2
11 168 DARIUSZ STARZYŃSKI M 1974 POL SĘDZISZÓW 00:17:56 00:37:07 M40-49/2
12 35 ROMAN CZAJA M 1971 POL 8. BAZA LOTNICTWA TRANSPORTOWEGO OŚWIĘCIM 00:17:56 00:37:18 M40-49/3
13 221 PATRYK WYPYCH M 1991 POL WWW.RADEKKLECZEK.PL TOKARNIA 00:18:07 00:37:29 M20-29/2
14 136 DAWID PAWŁOWSKI M 1993 POL BOCHNIA 00:18:15 00:37:40 M20-29/3
15 103 PAWEŁ MAJ M 1991 POL STRZELCE MAŁE 00:18:33 00:37:41 M20-29/4
16 108 WALDEMAR MATYASZEK M 1976 POL JASIEŃ 00:18:17 00:37:53 M40-49/4
17 191 KACPER UCHACZ M 2001 POL BRZEGI 00:18:09 00:37:59 M->19/2
18 200 ADRIAN WIECIECH M 1996 POL BYLE DOBIEC NOWY WIŚNICZ 00:18:09 00:38:02 M20-29/5
19 208 WIESŁAW WÓJCIK M 1965 POL MOK MSZANA DOLNA RUDZE 00:18:17 00:38:06 M50-59/3
20 186 ŁUKASZ TOBERA M 1979 POL WIELICZKA 00:18:42 00:38:10 M30-39/6
21 147 MIROSŁAW RAJSKI M 1980 POL WIERZCHOSŁAWICE 00:18:43 00:38:19 M30-39/7
22 242 JERZY SOLARCZYK M 1979 POLSK BOCHNIA 00:18:55 00:38:20 M30-39/8
23 282 PAWEŁ MARZEC M 1982 POLSK TARNÓW 00:19:04 00:38:28 M30-39/9
24 131 BOGUSŁAW OPRYSZEK M 1968 POL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:18:55 00:38:53 M50-59/4
25 258 ŁUKASZ ŁOBODA M 1977 POL RABA WYŻNA 00:19:33 00:38:59 M40-49/5
26 268 TOMASZ KOWALCZYK M 1985 POL BOCHNIA 00:19:33 00:39:03 M30-39/10
27 210 JACEK WOJNAROWSKI M 1977 POL NOWY SACZ 00:19:33 00:39:08 M40-49/6
28 274 MICHAŁ KIERZEK M 1978 POL BOCHNIA 00:18:54 00:39:40 M40-49/7
29 288 HUBERT MAJCHER M 2000 POL ------- BRZEŹNICA 00:19:03 00:39:42 M->19/3
30 40 KRZYSZTOF FILIPEK M 2002 POL NOWY WIŚNICZ 00:18:34 00:39:43 M->19/4
31 169 KRZYSZTOF STEC M 1982 POL SALT RUNNERS BOCHNIA NOWY WIŚNICZ 00:19:12 00:39:47 M30-39/11
32 7 ROBERT BIENIEK M 1969 POL BOCHNIA BIEGA BOCHNIA 00:19:17 00:40:22 M40-49/8
33 30 RAFAŁ CHODAKOWSKI M 1975 POL OSTROBIEC ĆMIELÓW 00:19:30 00:40:34 M40-49/9
34 119 KORNEL MORAJKA M 1988 POL SALT RUNNERS BOCHNIA KRZECZÓW 00:19:36 00:40:39 M30-39/12
35 55 MATEUSZ GRABOWSKI M 1986 POL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW 00:19:43 00:40:42 M30-39/13
36 65 GRZEGORZ KACZMARCZYK M 1974 POL BOCHNIA BIEGA STARY WIŚNICZ 00:19:29 00:40:57 M40-49/10
37 198 ADAM WIDŁA M 1996 POL KLUB BIEGACZA AZS UEK BOCHNIA 00:20:04 00:41:15 M20-29/6
38 99 ANDRZEJ MACIOŁ M 1954 POL ESKADRA KRAKOW KRAKOW 00:20:06 00:41:20 M60-69/1
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39 214 RAFAL WOJTYCA M 1989 POL POLANKA 00:19:54 00:41:31 M20-29/7
40 172 KRZYSZTOF STOKŁOSA M 1986 POL OLCHAWA 00:19:53 00:41:42 M30-39/14
41 246 MARCIN KOKOSZKA M 1990 POL BOCHNIA 00:20:45 00:41:47 M20-29/8
42 66 SEWERYN KACZMARCZYK M 2001 POL BOCHNIA BIEGA STARY WIŚNICZ 00:19:49 00:41:50 M->19/5
43 159 SZYMON SERAFIN M 2000 POL ZSOT LUBLINIEC LUBLINIEC 00:20:25 00:41:53 M->19/6
44 79 ZBIGNIEW KUBAS M 1970 POL DRWINIA 00:20:24 00:41:59 M40-49/11
45 226 ŁUKASZ ZGŁOBICKI M 1998 POL KRÓLÓWKA 00:20:37 00:42:02 M20-29/9
46 68 KAMIL KADZIK M 1995 POL GDÓW 00:20:19 00:42:02 M20-29/10
47 275 PIOTR KOSMAN M 1976 POL EKIPA Z TARNOWA WIERZCHOSŁAWICE 00:20:22 00:42:04 M40-49/12
48 251 STANISŁAW RADZIK M 1959 POL ŁYCZANKA 00:20:34 00:42:23 M50-59/5
49 29 KACPER CHODAKOWSKI M 2000 POL OSTROBIEC ĆMIELÓW 00:20:30 00:42:31 M->19/7
50 22 SEBASTIAN BRZEGOWY M 1977 POL BOCHNIA BIEGA BOCHNIA 00:20:36 00:42:35 M40-49/13
51 167 ARTUR SROKA M 1977 POL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ BOCHNIA 00:20:55 00:42:50 M40-49/14
52 245 IRENEUSZ PIĘTA M 1969 POLSK MIELEC 00:20:45 00:43:08 M40-49/15
53 97 RYSZARD MACHLOWSKI M 1963 POL KKB DYSTANS KRAKÓW KRAKÓW 00:20:59 00:43:13 M50-59/6
54 154 ŁUKASZ ROMAN M 1991 POL BOCHNIA 00:21:20 00:43:17 M20-29/11
55 263 MARCIN KUSIAK M 1980 POL BOCHNIA BIEGA BOCHNIA 00:21:18 00:43:20 M30-39/15
56 289 BARTOSZ SZWED M 1978 BARTBASS.COM BOCHNIA 00:21:18 00:43:27 M40-49/16
57 157 MICHAŁ SĄDEL M 1986 POL BOCHNIA 00:21:20 00:43:31 M30-39/16
58 78 WOJCIECH KUBAS M 2001 POL BOCHNIA 00:21:41 00:43:36 M->19/8
59 149 SZYMON RAK M 1975 POL BOCHNIA BIEGA PROSZÓWKI 00:21:49 00:43:36 M40-49/17
60 293 PAWEŁ GOC M 1983 POLSK BOCHNIA 00:20:56 00:43:39 M30-39/17
61 56 KRZYSZTOF GROCHOT M 1973 POL ESKADRA KRAKÓW WIELICZKA 00:21:30 00:43:42 M40-49/18
62 212 ŁUKASZ WOJTOŃ M 1980 POL KRAKÓW 00:20:40 00:43:51 M30-39/18
63 12 JAREK BŁĄKAŁA M 1975 POL BOCHNIA 00:21:40 00:44:01 M40-49/19
64 283 MARCO TIVERON M 1970 WŁOCH ATLETICA STIORE TREVISO 00:21:27 00:44:25 M40-49/20
65 185 ANTONI TARZA M 1955 POL EKIPA Z TARNOWA ZGŁOBICE 00:21:21 00:44:38 M60-69/2
66 163 MARIUSZ SKOWRON M 1988 POL EVERTON TARNÓW 00:21:33 00:44:46 M30-39/19
67 11 JANUSZ BIJOTA M 1964 POL KRAKOW 00:21:48 00:44:51 M50-59/7
68 2 SŁAWOMIR BAŁUSZYŃSKI M 1975 POL BIEGNIJ TAK SZYBKO JAKBYŚ COŚ UKRADŁ :-) KRAKÓW 00:22:12 00:44:53 M40-49/21
69 234 ARTUR CHOPIN-STEFAŃCZYK M 1976 POL KLUB BIEGACZY JYSK KRAKÓW 00:21:32 00:45:00 M40-49/22
70 48 BOGDAN GAWEŁ M 1956 POL FESTIWAL BIEGOWY W KRYNICY-ZDRÓJ OŚWIĘCIM-ZABORZE 00:21:29 00:45:00 M60-69/3
71 203 DAWID WNĘK M 1990 POL BOCHNIA BIEGA NOWY WIŚNICZ 00:21:19 00:45:02 M20-29/12
72 266 WALDEMAR JERECZEK M 1973 POL BOCHNIA 00:21:18 00:45:06 M40-49/23
73 26 PIOTR BYSTRZYCKI M 1983 POL KRAKÓW 00:21:46 00:45:06 M30-39/20
74 130 EDWARD OLIWA M 1961 POL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:21:54 00:45:13 M50-59/8
75 47 ADAM GAUDYN M 1955 POL KWACZAŁA 00:21:35 00:45:21 M60-69/4
76 150 MARCIN RAKOCZY M 1977 POL WOLNY BIEGACZ BOCHNIA 00:22:25 00:45:38 M40-49/24
77 33 MIROSŁAW CISAK M 1985 POL BOCHNIA 00:21:45 00:45:43 M30-39/21
78 231 IVAN URUSHCHAK M 1951 UKR SHYPSHYNA RUN CLUB,FENIKS LVIV 00:21:54 00:45:48 M60-69/5
79 91 MARIAN LEŚNIAK M 1947 POL AZS-AWF KRAKÓW MASTERS KRAKÓW 00:22:19 00:45:49 M70+/1
80 49 MARCIN GIBAŁA M 1972 POL FUNDACJA AUXILIUM MIELEC 00:22:15 00:45:53 M40-49/25
81 52 DARIUSZ GONDEK M 1966 POL SALT RUNNERS BOCHNIA BOREK 00:22:04 00:46:00 M50-59/9
82 8 ADAM BIGAS M 1979 POL BEEGEES TEAM KRZECZÓW 00:22:31 00:46:27 M30-39/22
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83 302 MICHAŁ MIKOŁAJEWSKI M 1982 POL POLISH RUNNERS CLUB IRELAND ŚWIDWIN 00:22:57 00:46:29 M30-39/23
84 121 JAROSŁAW MULARZ M 1979 POL SALT RUNNERS POLSKA BOCHNIA 00:25:19 00:46:31 M30-39/24
85 280 KRZYSZTOF KOWALCZYK M 1982 POL BOCHNIA 00:22:40 00:46:32 M30-39/25
86 120 KRZYSZTOF MORAWIEC M 1977 POL HUSARIA RACE TEAM TARNÓW 00:22:23 00:46:34 M40-49/26
87 262 MARIUSZ IZDEBSKI M 1970 POL OSV TEAM OLKUSZ 00:22:33 00:46:35 M40-49/27
88 297 SCOTT KUYAWA M 1901 TEXAS 00:22:53 00:46:39 M70+/2
89 182 SŁAWOMIR SZPEYER M 1964 POL KRAKÓW 00:22:39 00:46:46 M50-59/10
90 43 MICHAŁ FLOREK M 1984 POL WOJSKO POLSKIE KRAKÓW 00:23:31 00:46:58 M30-39/26
91 272 RAFAŁ SZEWCZYK M 1977 POL KRAV MAGA NOWY SĄCZ NOWY SĄCZ 00:23:16 00:47:06 M40-49/28
92 93 ROBERT LIPIŃSKI M 1966 POL NIE JESTEŚ SAM TARNÓW 00:47:10 M50-59/11
93 25 KACPER BUJAS M 2002 POL SIEPRAWSKA PIĄTKA SIEPRAW 00:23:02 00:47:12 M->19/9
94 223 ZBIGNIEW ZALECKI M 1971 POL BOCHNIA 00:23:18 00:47:13 M40-49/29
95 202 EDWARD WIOREK M 1962 POL KRAKÓW 00:23:12 00:47:14 M50-59/12
96 45 RYSZARD GAŁKA M 1965 POL BRZESKO 00:23:16 00:47:17 M50-59/13
97 80 PAWEL KUĆ M 1980 POL LIPLAS 00:23:35 00:47:19 M30-39/27
98 5 WOJCIECH BATKO M 1983 POL KRWAWE SUTY RUN&BIKE SUŁÓW 00:23:02 00:47:31 M30-39/28
99 158 JAN SANOCKI M 1963 POL DRAG STAR TEAM BOREK 00:22:45 00:47:33 M50-59/14
100 122 MICHAŁ MULTAN M 1980 POL SALT RUNNERS BOCHNIA JODŁÓWKA 00:24:08 00:47:35 M30-39/29
101 216 GABRIEL WOLEŃSKI M 1985 POL BOCHNIA 00:24:03 00:47:36 M30-39/30
102 192 SŁAWOMIR WACARZ M 1975 POL JODŁÓWKA 00:47:38 M40-49/30
103 1 KRZYSZTOF BADYLA M 1978 POL SALT RUNNERS BOCHNIA BACZKÓW 00:23:48 00:47:40 M40-49/31
104 84 MARIUSZ KURAL M 1973 POL BOCHNIA BIEGA BOCHNIA 00:22:33 00:47:41 M40-49/32
105 53 MARIUSZ GÓRA M 1992 POL RZESZÓW 00:23:46 00:47:42 M20-29/13
106 292 ŁUKASZ GÓRKA M 1990 POLSK KAMIONKA 00:22:55 00:47:46 M20-29/14
107 41 MARCIN FIREK M 1984 POL BOCHNIA BIEGA BOCHNIA 00:24:44 00:47:58 M30-39/31
108 152 STANISŁAW ROGASCH M 1965 POL KRAKÓW 00:23:44 00:48:00 M50-59/15
109 81 MARCIN KUCHNO M 1976 POL SALT RUNNERS BOCHNIA BOCHNIA 00:23:52 00:48:04 M40-49/33
110 141 KONRAD PŁONKA M 1993 POL ŁAPCZYCA 00:22:35 00:48:12 M20-29/15
111 82 JAKUB KUKLIŃSKI M 1982 POL WKURW_TEAM KRAKÓW 00:23:27 00:48:19 M30-39/32
112 18 DARIUSZ BRONIEC M 1987 POL ZAWADA KOŁO TARNOWA 00:23:34 00:48:26 M30-39/33
113 145 GRZEGORZ PRADEL M 1963 POL JW 4686 KRAKÓW 00:23:22 00:48:27 M50-59/16
114 178 WOJCIECH SUŁKOWSKI M 1972 POL LIMANOWA BIEGA LIMANOWA 00:23:19 00:48:30 M40-49/34
115 112 SZCZEPAN MIERZEŃSKI M 1990 POL BOCHNIA BIEGA BOCHNIA 00:24:02 00:48:31 M20-29/16
116 301 STANISŁAW ORLICKI M 1959 POL ORZEŁ-RUDZE TYCHY 00:23:18 00:48:37 M50-59/17
117 296 LECH SYLWESTER M 1975 POL USTRZYKI DOLNE 00:23:25 00:48:38 M40-49/35
118 171 GRZEGORZ STODOLNY M 1986 POL BOCHNIA BIEGA BOCHNIA 00:23:50 00:48:41 M30-39/34
119 237 MIŁOSZ BIERNAT M 2002 POLSK MOSIR BOCHNIA BOCHNIA 00:23:33 00:48:45 M->19/10
120 6 MICHAŁ BIENIEK M 2002 POL BOCHNIA BIEGA BOCHNIA 00:20:29 00:48:52 M->19/11
121 249 ZDZISŁAW HASZTO M 1955 POL NOWOSARZYŃSKA GR. BIEGOWA LEŻAJSK 00:24:14 00:48:55 M60-69/6
122 204 TOMASZ WNĘK M 1980 POL SALT RUNNERS BOCHNIA BOCHNIA 00:23:16 00:48:58 M30-39/35
123 69 DAWID KATOLO M 1976 POL BOCHNIA BIEGA BOCHNIA 00:24:04 00:48:58 M40-49/36
124 228 JACEK ŻUCHOWSKI M 1976 POL BOCHNIA BIEGA BOCHNIA 00:24:00 00:48:59 M40-49/37
125 63 GRZEGORZ JANIK M 1977 POL BOCHNIA BIEGA BOCHNIA 00:23:55 00:49:01 M40-49/38
126 267 ŁUKASZ MAZUR M 1979 POL MAZIRUNTEAM KRAKÓW 00:23:20 00:49:03 M30-39/36
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127 256 MARIUSZ GUNIA M 1965 POL ZADYSZKA OŚWIĘCIM OŚWIĘCIM 00:24:15 00:49:06 M50-59/18
128 16 ŁUKASZ BOROWIEC M 1988 POL BOCHNIA BIEGA BOCHNIA 00:24:51 00:49:18 M30-39/37
129 241 PIOTR MRÓZ M 1979 POLSK KRAKÓW 00:23:56 00:49:23 M30-39/38
130 284 LUCJAN SAPA M 1996 POLSK KRAKÓW 00:24:03 00:49:26 M20-29/17
131 273 MAREK ORAMUS M 1989 POL KRAKÓW 00:24:16 00:49:37 M20-29/18
132 240 PIOTR POLOWCZYK M 1985 POLSK BOCHNIA 00:24:44 00:49:42 M30-39/39
133 278 PIOTR SUROWY M 1981 POL TARNÓW 00:23:57 00:49:53 M30-39/40
134 139 MAREK PILCH M 1954 POL GŁOS SENIORA KRAKÓW 00:17:00 00:49:59 M60-69/7
135 127 DARIUSZ NOWAKOWSKI M 1982 POL JODŁÓWKA 00:24:09 00:50:04 M30-39/41
136 58 TADEUSZ GRZYB M 1967 POL BOCHNIA 00:24:26 00:50:05 M50-59/19
137 128 JAROSŁAW NOWOTNY M 1978 POL SALT RUNNERS BOCHNIA BOCHNIA 00:24:57 00:50:08 M40-49/39
138 133 MAREK PAGACZ M 1992 POL BOCHNIA 00:24:01 00:50:11 M20-29/19
139 229 JAN ŻUKROWSKI M 1990 POL KRAKÓW 00:23:58 00:50:14 M20-29/20
140 243 TOMASZ JACAK M 1979 POLSK BOCHNIA BIEGA BOCHNIA 00:24:59 00:50:17 M30-39/42
141 173 ADAM STUDZIŻBA M 2001 POL BOCHNIA BIEGA BOCHNIA 00:25:42 00:50:20 M->19/12
142 155 WACŁAW RYŚ M 1957 POL ZARABIE-BIEGA MYŚLENICE 00:24:19 00:50:21 M60-69/8
143 61 JAKUB HAMUDA M 1980 POL BOCHNIA BIEGA BOCHNIA 00:24:55 00:50:22 M30-39/43
144 188 SŁAWOMIR TROJANOWSKI M 1992 POL SALT RUNNERS BOCHNIA BOCHNIA 00:25:09 00:50:22 M20-29/21
145 31 MIROSŁAW CHODUR M 1977 POL TOSIA STARY WIŚNICZ 00:23:25 00:50:26 M40-49/40
146 244 KRZYSZTOF KITA M 1980 POL BOCHNIA 00:24:49 00:50:29 M30-39/44
147 73 JAN KORDOS M 1949 POL KKB DYSTANS KRAKÓW 00:24:06 00:50:38 M60-69/9
148 209 MARCIN WÓJCIKOWSKI M 1983 POL TARNÓW 00:24:29 00:50:42 M30-39/45
149 117 MACIEJ MOJŻYSZEK M 1946 POL NIEZRZESZONY NOWY TARG 00:24:46 00:50:47 M70+/3
150 287 DAWID FILUSZ M 1991 POL RYBNIK 00:50:50 M20-29/22
151 286 RAFAŁ KAPUSTKA M 1991 POL BRZEZOWA 00:25:27 00:50:50 M20-29/23
152 88 TOMASZ KWATERA M 1976 POL SALT RUNNERS BOCHNIA BOCHNIA 00:24:27 00:50:56 M40-49/41
153 10 MICHAŁ BIGAS M 1982 POL BEEGEES TEAM STARY WIŚNICZ 00:25:24 00:51:22 M30-39/46
154 71 RYSZARD KOBAJŁO M 1962 POL MOK MSZANA DOLNA GRÓDEK NAD DUNAJCEM 00:21:47 00:51:26 M50-59/20
155 89 DARIUSZ LASKOWSKI M 1967 POL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ MAŁA WIEŚ 00:24:53 00:51:27 M50-59/21
156 107 WIKTOR MATUSIAK M 1983 POL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE MYŚLENICE 00:24:37 00:51:29 M30-39/47
157 70 KRZYSZTOF KLESIEWICZ M 1967 POL BIEGAM BO NIE MAM CZSU CHODZIĆ BOCHNIA 00:24:53 00:51:34 M50-59/22
158 236 KAMIL MATUS M 1992 POLSK BOCHNIA 00:51:36 M20-29/24
159 129 MARIAN NOWOTNY M 1950 POL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ DAMIENICE 00:25:08 00:51:38 M60-69/10
160 137 STANISŁAW PIĄTEK M 1958 POL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:25:06 00:51:41 M60-69/11
161 90 PAWEŁ LACHOWSKI M 1962 POL KRAKÓW 00:25:09 00:51:42 M50-59/23
162 124 TOMASZ NAZIMEK M 1983 POL BOCHNIA 00:25:17 00:51:49 M30-39/48
163 247 RAFAŁ SKRZYŃSKI M 1984 POL IRON RUNNERS NIEPOŁOMICE 00:25:14 00:52:00 M30-39/49
164 146 TOMASZ RACHWAŁ M 1995 POL OSTRÓW KRÓLEWSKI 00:25:18 00:52:16 M20-29/25
165 161 ADAM SIUDYMAK M 1980 POL KRWAWE SUTY KRAKÓW 00:26:23 00:52:33 M30-39/50
166 60 PAWEŁ GUT M 1978 POL SALT RUNNERS BOCHNIA BOREK 00:37:21 00:52:38 M40-49/42
167 135 WOJCIECH PAMUŁA M 1972 POL WOODWARD RUNNERS KRAKÓW 00:25:32 00:52:44 M40-49/43
168 57 SŁAWOMIR GRZEBYK M 1981 POL KURY NIOSKI I BOJOWE KOGUTY SIEDLISKA 00:25:59 00:52:50 M30-39/51
169 126 DARIUSZ NOWAK M 1976 POL SALT RUNNERS BOCHNIA BOCHNIA 00:53:31 M40-49/44
170 20 WITOLD BROSZKIEWICZ M 1961 POL BOCHNIA BIEGA BOCHNIA 00:26:02 00:53:39 M50-59/24
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171 27 MARCIN CABAŁA M 1984 POL BOCHNIA BIEGA BOCHNIA 00:27:04 00:53:50 M30-39/52
172 162 GRZEGORZ SIWEK M 1982 POL 4686 KRAKÓW 00:25:58 00:54:07 M30-39/53
173 51 MACIEJ GOLEC M 1968 POL STALOWA WOLA 00:26:23 00:54:33 M50-59/25
174 230 MARCIN WOŁOS M 1987 POLSK BOCHNIA 00:27:24 00:54:55 M30-39/54
175 142 WŁODZIMIERZ POKŁADOWSKI M 1972 POL BOCHNIA 00:26:49 00:55:03 M40-49/45
176 23 JACEK BRZEK M 1973 POL BOCHNIA 00:26:49 00:55:03 M40-49/46
177 87 JAN KUTA M 1948 POL RZEZAWA 00:26:44 00:55:12 M70+/4
178 77 PIOTR KRAWCZYK M 1977 POL BRZESKO 00:26:35 00:55:17 M40-49/47
179 193 ANDRZEJ WALIGÓRA M 1977 POL BOCHNIA BIEGA BOCHNIA 00:27:04 00:55:25 M40-49/48
180 34 TOMASZ CIUŁA M 1981 POL REBELLION OF FREE RUNNERS KRAKÓW 00:27:04 00:55:39 M30-39/55
181 211 RAFAŁ WOJTANOWSKI M 1988 POL TARNÓW 00:25:15 00:55:49 M30-39/56
182 205 GRZEGORZ WNUK M 1968 POL 100 MARATHON CLUB POLSKA NIEPOŁOMICE 00:27:41 00:55:53 M50-59/26
183 72 JERZY KOPTA M 1945 POL CWAŁUJĄCE DZIADKI KRAKÓW 00:28:15 00:56:07 M70+/5
184 290 MARCIN ZAGRODZKI M 1978 POL WIŚNICKI KLUB BIEGACZA NOWY WIŚNICZ 00:28:51 00:56:40 M40-49/49
185 14 MICHAŁ BOGUSŁAWSKI M 1984 POL BOCHNIA BIEGA BOCHNIA 00:27:50 00:56:42 M30-39/57
186 170 MAREK STĘPIEŃ M 1961 POL CLUB 100 MARATON POLSKA PORĘBA SPYTKOWSKA 00:27:40 00:56:44 M50-59/27
187 300 MARI DANIEC M 1972 POL BOCHNIA 00:28:09 00:56:56 M40-49/50
188 298 RADOSŁAW OLESIŃSKI M 1974 POLSK BOCHNIA BIEGA BOCHNIA 00:28:30 00:57:08 M40-49/51
189 190 ROBERT TRZPIS M 1984 POL BOCHNIA 00:27:35 00:57:35 M30-39/58
190 295 RAFAŁ GŁADYSZ M 1985 POL BRZESKO 00:27:46 00:57:44 M30-39/59
191 227 WALDEMAR ŻÓŁCIŃSKI M 1956 POL GRUPA BIEGOWA UM W-WA WARSZAWA 00:28:01 00:57:47 M60-69/12
192 102 KRZYSZTOF MAGDIJ M 1978 POL MEGKURSY.PL NOWY TARG 00:28:12 00:57:52 M40-49/52
193 276 WOJCIECH POPADIAK M 1988 POL TEAM GAZELI BOCHNIA 00:27:52 00:58:17 M30-39/60
194 265 MARCIN KALINOWSKI M 1978 POL SPORTOMAKS KOPALINY 00:28:43 00:58:22 M40-49/53
195 165 DAWID SOBOLEWSKI M 1993 POL RZESZÓW 00:27:26 00:58:36 M20-29/26
196 174 PAWEŁ STUDZIŻBA M 1971 POL BOCHNIA BIEGA BOCHNIA 00:29:15 00:58:43 M40-49/54
197 257 MARCIN WROBLEWSKI M 1982 POL KRAKOW 00:28:33 00:59:17 M30-39/61
198 248 JANUSZ KUKLA M 1985 POL ŁĄKTA GÓRNA 00:27:53 00:59:18 M30-39/62
199 113 KRZYSZTOF MIĘTKA M 1975 POL KRAKÓW 00:29:05 00:59:24 M40-49/55
200 181 MARIAN SZCZYGIEŁ M 1957 POL NIEZRZESZONY KRAKOW 00:59:26 M60-69/13
201 42 PIOTR FLASIŃSKI M 1987 POL BOCHNIA 00:30:49 00:59:56 M30-39/63
202 13 MAREK BODZIONY M 1967 GRC APOOLONA ATENY 00:30:43 01:02:08 M50-59/28
203 105 ZYGMUNT MALEWSKI M 1940 POLSK BOCHNIA 00:29:26 01:02:15 M70+/6
204 219 JERZY WSZOŁEK M 1990 POL BOCHNIA 00:30:35 01:02:15 M20-29/27
205 197 MACIEJ WICHEREK M 1971 POL KRAKÓW 00:30:54 01:02:42 M40-49/56
206 9 BIGAS MACIEJ M 1993 PL BEEGEES TEAM KRZECZOW 00:30:05 01:02:46 M20-29/28
207 144 STEFAN POPADIAK M 1964 POL TEAM GAZELI JODŁÓWKA 00:30:00 01:03:11 M50-59/29
208 98 DANIEL MACIEJAS M 1978 POL HUSARIA RACE TEAM KRAKÓW 00:30:09 01:03:22 M40-49/57
209 116 JÓZEF MISIARZ M 1957 POLSK KRAKÓW 00:30:48 01:03:28 M60-69/14
210 253 MACIEJ FISCHER M 1973 POL PER CAFE BOCHNIA 00:32:36 01:05:59 M40-49/58
211 255 JAKUB PAJDAK M 1983 POL BOCHNIA 00:33:58 01:12:35 M30-39/64
212 110 ROBERT MICHAŁOWSKI M 1977 POL TARNÓW 00:34:20 01:14:01 M40-49/59
213 109 PAWEŁ MEJ M 1972 POL BOSY BIEGACZ MAŁOPOLSKA BACZKÓW-GM BOCHNIA 00:35:56 01:15:31 M40-49/60
214 252 TADEUSZ MAJ M 1963 POL AZS AWF MASTERS KRAKÓW KRAKÓW 00:18:54 0
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215 254 KRZYSZTOF SĄCZAWA M 1990 POL BRZESKO 00:35:52 0
216 28 ANTONI CEPAK M 1994 POL RUN FORREST, RUN! BOCHNIA 0
217 115 PAWEŁ MIRONÓW M 1967 POL BOCHNIA BIEGA BOREK 0
218 199 ARTUR WIĘCEK M 1977 POL SALT RUNNERS BOCHNIA BOCHNIA 0
219 134 TOMASZ PALKA M 1984 POL SOLID-BHP MSZANA DOLNA 0
220 222 GRZEGORZ ZAJĄC M 1969 POL WAŁBRZYCH 0
221 32 JAN CHOLEWA M 1948 POL SUCHA BESKIDZKA 0
222 74 WIESŁAW KOTARSKI M 1956 POL GRUPA AZOTY POLICE POLICE 0
223 75 RAFAŁ KOWALSKI M 1981 POL BKB DĄBROWA GÓRNICZA 0
224 123 BOGDAN MYSTEK M 1962 POL OSVTEAMOLKUSZ OLKUSZ 0
225 125 MACIEJ NOSAL M 1991 POL BOCHNIA 0
226 164 GRZEGORZ SKRZYPEK M 1996 POL BOCHNIA 0
227 24 KRZYSZTOF BUDYŚ M 1977 POL BOCHNIA 0
228 44 MARCIN GALOS M 1980 POL CZERNICHÓW 0
229 148 MARIUSZ RAJZER M 1962 POL MIZUNO62 BOCHNIA 0
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XXV MEMORIAŁOWY BIEG MAJORA BACY
MIEJSCOWOŚĆ: Bochnia-Chodenice DATA:05.08.2018 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: K->19 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 238 NIKOLA MULTAN K 2001 POLSK BOCHNIA 00:24:07 00:49:20
2 213 KINGA WOJTYCA K 2000 POL ROZBIEGANE DOBCZYCE POLANKA 00:24:53 00:51:07
3 50 JULIA GNIEWEK K 2000 POL BOCHNIA 00:26:59 00:56:22
4 261 PAULINA BODZIONY K 2009 POL USTRZYKI DOLNE 00:30:43 01:02:07
5 260 MAJA BODZIONY K 2007 POL WSTRZYKI DOLNE 00:30:44 01:02:28
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XXV MEMORIAŁOWY BIEG MAJORA BACY
MIEJSCOWOŚĆ: Bochnia-Chodenice DATA:05.08.2018 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: K20-29 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 17 KATARZYNA BRONIATOWSKA K 1990 POL ZIELONKI 00:17:05 00:34:59
2 235 ORYSIA DEMIANUK K 1992 UKRAI LVIV 00:17:47 00:36:43
3 39 ANDŻELIKA DZIĘGIEL K 1989 POL GKS FABIANKI TORUŃ 00:17:47 00:36:47
4 277 BEATA POPADIAK K 1993 POL TEAM GAZELI/ ASICS FRONTRUNNER POLAND JODŁÓWKA 00:18:54 00:38:45
5 138 OLGA PIERZAK K 1994 POL LACHO TEAM MORAWICA 00:20:07 00:41:27
6 225 SABINA ZGŁOBICKA K 1997 POL BOCHNIA 00:22:23 00:45:38
7 118 ANNA MORAJKA K 1991 POL SALT RUNNERS BOCHNIA KRAKÓW 00:22:20 00:45:52
8 143 KATARZYNA POLAK K 1998 POL REBELRUNNERS BRZEZIE 00:22:39 00:46:43
9 195 KATARZYNA WĘGRZYN K 1990 POL BOCHNIA BIEGA BOCHNIA 00:23:49 00:48:19
10 111 KARINA MIERZEŃSKA K 1991 POL BOCHNIA BIEGA BOCHNIA 00:24:03 00:48:31
11 279 BASIA KOZUB K 1990 POL BOCHNIA 00:23:42 00:48:43
12 153 MONIKA ROGÓŻ K 1989 POL KRAKÓW 00:24:01 00:50:11
13 180 SYLWIA SZAL K 1990 POL BACZKÓW-GM BOCHNIA 00:26:24 00:53:36
14 95 ARLETA ŁYSEK K 1992 POL BOCHNIA BIEGA CIKOWICE 00:26:52 00:56:11
15 100 EMILIA MADEJ K 1997 POL - KRAKÓW 00:29:20 00:58:27
16 294 MAGDALENA WOLSZA K 1995 POLSK BOCHNIA BIEGA BOCHNIA 00:29:49 00:58:38
17 38 MONIKA DRATWA K 1989 POL 42 DO SZCZĘŚCIA WOLA KALINOWSKA 00:27:45 00:59:18
18 160 AGATA SERWATKA K 1993 POL BOCHNIA 00:30:11 01:01:30
19 83 KAROLINA KULA K 1991 POL KKB DYSTANS KRAKÓW 00:32:07 01:09:35
20 175 ELIZA STYRNA K 1997 POL BOCHNIA
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XXV MEMORIAŁOWY BIEG MAJORA BACY
MIEJSCOWOŚĆ: Bochnia-Chodenice DATA:05.08.2018 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: K30-39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 281 KATARZYNA KMIEĆ K 1988 POLSK PERŁA 00:19:00 00:39:50
2 183 MONIKA SZYDŁOWSKA K 1988 POL JODŁÓWKA 00:21:50 00:45:06
3 217 JUSTYNA WRÓBEL K 1984 POL SALT RUNNERS BOCHNIA BOCHNIA 00:21:59 00:45:26
4 303 MARTA RZEPKA K 1979 POL UŚCIE SOLNE 00:22:23 00:46:17
5 196 SYLWIA WIATR K 1987 POL ŁĘG TARNOWSKI 00:22:36 00:47:22
6 62 MAŁGORZATA JANIEC K 1983 POL ADAMCZERWINSKITEAM WIELICZKA 00:23:49 00:48:44
7 270 AGNIESZKA ŚLIWA K 1986 POL LIBERTÓW 00:23:55 00:49:06
8 239 EWA MULTAN K 1981 POLSK BOCHNIA 00:24:07 00:49:24
9 187 MICHALINA TREFON K 1987 POL ROGOŻNIK 00:24:09 00:49:33
10 194 AGATA WĘGLARZ K 1984 POL ULKS FAJFER 2001 ŁAPANÓW ŁAPANÓW 00:24:11 00:50:25
11 15 ANNA BOROWIEC K 1988 POL BOCHNIA BIEGA BOCHNIA 00:24:55 00:50:28
12 215 KAROLINA WOLAK-TWORZYDŁO K 1986 POL BOCHNIA BIEGA BOCHNIA 00:24:51 00:50:58
13 166 KATARZYNA SOLIMAN-KOBAJLO K 1986 POL MOK MSZANA DOLNA GRÓDEK NAD DUNAJCEM 00:25:30 00:51:26
14 250 JADWIGA STADNIK K 1986 POL MAJDAN GOLCZAŃSKI 00:26:24 00:53:33
15 179 AGATA SYGNAROWICZ-BARNAŚ K 1985 POL SALT RUNNERS BOCHNIA BOCHNIA 00:26:24 00:53:57
16 37 PATRYCJA DOBRANOWSKA K 1988 POL BOCHNIA BIEGA BOCHNIA 00:27:50 00:56:43
17 269 ŁUCJA BILSKA K 1985 POL NIEPOŁOMICE 00:29:10 00:59:39
18 64 MAŁGORZATA JANKOWICZ K 1981 POL BOCHNIA 00:30:12 01:01:59
19 220 KAROLINA WSZOŁEK K 1988 POL BOCHNIA BIEGA BOCHNIA 00:30:33 01:02:15
20 67 JUSTYNA KACZMARCZYK-MAŁEK K 1988 POL BOCHNIA 00:30:23 01:02:26
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XXV MEMORIAŁOWY BIEG MAJORA BACY
MIEJSCOWOŚĆ: Bochnia-Chodenice DATA:05.08.2018 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: K40-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 201 BEATA WINIARCZYK-JADACH K 1978 POL BWJ FINANSE KRAKÓW 00:22:02 00:44:45
2 59 MARZENA GUT K 1977 POL SALT RUNNERS BOCHNIA BOREK 00:22:38 00:46:21
3 106 DANUTA MANTERYS K 1970 POL KRAKÓW 00:23:14 00:46:53
4 184 MONIKA SZYMAŃSKA K 1977 POL KRAKÓW 00:23:29 00:47:52
5 92 MARTA LIPIŃSKA K 1969 POL PTG SOKÓŁ ŚWIAT PRACY TARNÓW ZBYLITOWSKA GÓRA 00:23:50 00:49:12
6 114 BARBARA MIKULSKA K 1970 POL GREMI BOCHNIA BOCHNIA 00:24:49 00:51:38
7 85 MONIKA KUREK K 1975 POL SIEPRAWSKA PIĄTKA SIEPRAW 00:25:28 00:52:57
8 224 AGATA ZAŁUPSKA K 1978 POL NOWY WIŚNICZ 00:26:15 00:54:51
9 151 AGNIESZKA RAŚ K 1976 POL WALCZE KRAKÓW 00:27:53 00:56:50
10 299 IWONA OLESIŃSKA K 1974 POLSK BOCHNIA BIEGA BOCHNIA 00:28:34 00:57:08
11 101 KAMILA MAGDIJ K 1978 POL MEGKURSY.PL NOWY TARG 00:28:12 00:57:51
12 86 CECYLIA KUTA K 1974 POL RZEZAWA 00:28:32 00:59:43
13 264 MARTA KALINOWSKA K 1975 POL SPORTOMAKS KOPALINY 00:28:45 00:59:44
14 156 JOLANTA SABAJ K 1970 POL BOCHNIA 00:30:34 01:02:01
15 176 DOROTA SUCHOCKA K 1973 GRC APOLLONA ATENY 00:30:45 01:02:29
16 54 ANNA GÓRKA K 1976 POL BOCHNIA BIEGA KOPALINY 00:30:07 01:02:40
17 21 ANETA BRUDKIEWICZ-PAŹDZIOR K 1972 POL EKIPA Z TARNOWA WIERZCHOSŁAWICE 00:30:23 01:03:31
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XXV MEMORIAŁOWY BIEG MAJORA BACY
MIEJSCOWOŚĆ: Bochnia-Chodenice DATA:05.08.2018 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: K50-59 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 132 BARBARA PACZOS K 1960 POL STAL MIELEC MASTERS MIELEC 00:24:13 00:50:16
2 291 ANNA KROMKA K 1965 POLSK CZUŁÓWEK 00:26:56 00:56:04
3 96 GRAŻYNA MACHLOWSKA K 1963 POL KKB DYSTANS KRAKÓW KRAKÓW 00:27:38 00:56:24
4 232 JANINA BUDZYK K 1960 POL NIEZRZESZONY NOWY TARG 00:29:35 00:59:45
5 19 ANNA BROSZKIEWICZ K 1962 POL BOCHNIA 00:30:22 01:02:35
6 94 JOLANTA LISZKA K 1963 POL BOCHNIA BIEGA BOCHNIA 00:31:15 01:05:58
7 4 ALICJA BARTOSZEK K 1964 POL BOCHNIA BIEGA BOREK 00:31:14 01:05:59
8 76 EWA KOZIEŃ K 1961 POL MASŁOMIĄCA
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XXV MEMORIAŁOWY BIEG MAJORA BACY
MIEJSCOWOŚĆ: Bochnia-Chodenice DATA:05.08.2018 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: K60+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 218 HELENA WSZOŁEK K 1957 POL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW 00:24:40 00:50:54
2 271 BARBARA PRYMAKOWSKA K 1943 POL PTS SOKÓŁ TARNÓW "ŚWIAT PRACY" TARNÓW 00:27:03 00:55:38
3 189 BARBARA TRZPIS K 1957 POL BOCHNIA 00:28:30 00:59:52
4 259 BARBARA WOŹNIAK K 1955 POL KS LIMANOWA FORREST ZAGÓRZE 00:34:44 01:15:21
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XXV MEMORIAŁOWY BIEG MAJORA BACY
MIEJSCOWOŚĆ: Bochnia-Chodenice DATA:05.08.2018 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: M->19 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 177 RAFAŁ SUŁKOWSKI M 1999 POL LIMANOWA 00:17:47 00:36:43
2 191 KACPER UCHACZ M 2001 POL BRZEGI 00:18:09 00:37:59
3 288 HUBERT MAJCHER M 2000 POL ------- BRZEŹNICA 00:19:03 00:39:42
4 40 KRZYSZTOF FILIPEK M 2002 POL NOWY WIŚNICZ 00:18:34 00:39:43
5 66 SEWERYN KACZMARCZYK M 2001 POL BOCHNIA BIEGA STARY WIŚNICZ 00:19:49 00:41:50
6 159 SZYMON SERAFIN M 2000 POL ZSOT LUBLINIEC LUBLINIEC 00:20:25 00:41:53
7 29 KACPER CHODAKOWSKI M 2000 POL OSTROBIEC ĆMIELÓW 00:20:30 00:42:31
8 78 WOJCIECH KUBAS M 2001 POL BOCHNIA 00:21:41 00:43:36
9 25 KACPER BUJAS M 2002 POL SIEPRAWSKA PIĄTKA SIEPRAW 00:23:02 00:47:12
10 237 MIŁOSZ BIERNAT M 2002 POLSK MOSIR BOCHNIA BOCHNIA 00:23:33 00:48:45
11 6 MICHAŁ BIENIEK M 2002 POL BOCHNIA BIEGA BOCHNIA 00:20:29 00:48:52
12 173 ADAM STUDZIŻBA M 2001 POL BOCHNIA BIEGA BOCHNIA 00:25:42 00:50:20
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XXV MEMORIAŁOWY BIEG MAJORA BACY
MIEJSCOWOŚĆ: Bochnia-Chodenice DATA:05.08.2018 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: M20-29 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 285 ADAM RĘBILAS M 1994 POL NOWY WIŚNICZ 00:17:19 00:35:43
2 221 PATRYK WYPYCH M 1991 POL WWW.RADEKKLECZEK.PL TOKARNIA 00:18:07 00:37:29
3 136 DAWID PAWŁOWSKI M 1993 POL BOCHNIA 00:18:15 00:37:40
4 103 PAWEŁ MAJ M 1991 POL STRZELCE MAŁE 00:18:33 00:37:41
5 200 ADRIAN WIECIECH M 1996 POL BYLE DOBIEC NOWY WIŚNICZ 00:18:09 00:38:02
6 198 ADAM WIDŁA M 1996 POL KLUB BIEGACZA AZS UEK BOCHNIA 00:20:04 00:41:15
7 214 RAFAL WOJTYCA M 1989 POL POLANKA 00:19:54 00:41:31
8 246 MARCIN KOKOSZKA M 1990 POL BOCHNIA 00:20:45 00:41:47
9 226 ŁUKASZ ZGŁOBICKI M 1998 POL KRÓLÓWKA 00:20:37 00:42:02
10 68 KAMIL KADZIK M 1995 POL GDÓW 00:20:19 00:42:02
11 154 ŁUKASZ ROMAN M 1991 POL BOCHNIA 00:21:20 00:43:17
12 203 DAWID WNĘK M 1990 POL BOCHNIA BIEGA NOWY WIŚNICZ 00:21:19 00:45:02
13 53 MARIUSZ GÓRA M 1992 POL RZESZÓW 00:23:46 00:47:42
14 292 ŁUKASZ GÓRKA M 1990 POLSK KAMIONKA 00:22:55 00:47:46
15 141 KONRAD PŁONKA M 1993 POL ŁAPCZYCA 00:22:35 00:48:12
16 112 SZCZEPAN MIERZEŃSKI M 1990 POL BOCHNIA BIEGA BOCHNIA 00:24:02 00:48:31
17 284 LUCJAN SAPA M 1996 POLSK KRAKÓW 00:24:03 00:49:26
18 273 MAREK ORAMUS M 1989 POL KRAKÓW 00:24:16 00:49:37
19 133 MAREK PAGACZ M 1992 POL BOCHNIA 00:24:01 00:50:11
20 229 JAN ŻUKROWSKI M 1990 POL KRAKÓW 00:23:58 00:50:14
21 188 SŁAWOMIR TROJANOWSKI M 1992 POL SALT RUNNERS BOCHNIA BOCHNIA 00:25:09 00:50:22
22 287 DAWID FILUSZ M 1991 POL RYBNIK 00:50:50
23 286 RAFAŁ KAPUSTKA M 1991 POL BRZEZOWA 00:25:27 00:50:50
24 236 KAMIL MATUS M 1992 POLSK BOCHNIA 00:51:36
25 146 TOMASZ RACHWAŁ M 1995 POL OSTRÓW KRÓLEWSKI 00:25:18 00:52:16
26 165 DAWID SOBOLEWSKI M 1993 POL RZESZÓW 00:27:26 00:58:36
27 219 JERZY WSZOŁEK M 1990 POL BOCHNIA 00:30:35 01:02:15
28 9 BIGAS MACIEJ M 1993 PL BEEGEES TEAM KRZECZOW 00:30:05 01:02:46
29 254 KRZYSZTOF SĄCZAWA M 1990 POL BRZESKO 00:35:52
30 28 ANTONI CEPAK M 1994 POL RUN FORREST, RUN! BOCHNIA
31 125 MACIEJ NOSAL M 1991 POL BOCHNIA
32 164 GRZEGORZ SKRZYPEK M 1996 POL BOCHNIA
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XXV MEMORIAŁOWY BIEG MAJORA BACY
MIEJSCOWOŚĆ: Bochnia-Chodenice DATA:05.08.2018 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: M30-39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 207 TOMASZ WÓJCIK M 1984 POL MOK MSZANA DOLNA RUDZE 00:16:56 00:34:23
2 233 SEWERYN DUDA M 1981 POLSK 16BPD KRAKOW KRAKÓW 00:16:56 00:34:32
3 140 DOMINIK PIWOWARCZYK M 1988 POL #ADAMCZERWIŃSKITEAM KRAKÓW 00:34:54
4 3 ADRIAN BARNAŚ M 1987 POL SALT RUNNERS BOCHNIA BOCHNIA 00:17:04 00:35:16
5 46 MICHAŁ GARCZARCZYK M 1987 POL SKLEP BIEGACZA RUDA ŚLĄSKA 00:17:22 00:36:32
6 186 ŁUKASZ TOBERA M 1979 POL WIELICZKA 00:18:42 00:38:10
7 147 MIROSŁAW RAJSKI M 1980 POL WIERZCHOSŁAWICE 00:18:43 00:38:19
8 242 JERZY SOLARCZYK M 1979 POLSK BOCHNIA 00:18:55 00:38:20
9 282 PAWEŁ MARZEC M 1982 POLSK TARNÓW 00:19:04 00:38:28
10 268 TOMASZ KOWALCZYK M 1985 POL BOCHNIA 00:19:33 00:39:03
11 169 KRZYSZTOF STEC M 1982 POL SALT RUNNERS BOCHNIA NOWY WIŚNICZ 00:19:12 00:39:47
12 119 KORNEL MORAJKA M 1988 POL SALT RUNNERS BOCHNIA KRZECZÓW 00:19:36 00:40:39
13 55 MATEUSZ GRABOWSKI M 1986 POL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW 00:19:43 00:40:42
14 172 KRZYSZTOF STOKŁOSA M 1986 POL OLCHAWA 00:19:53 00:41:42
15 263 MARCIN KUSIAK M 1980 POL BOCHNIA BIEGA BOCHNIA 00:21:18 00:43:20
16 157 MICHAŁ SĄDEL M 1986 POL BOCHNIA 00:21:20 00:43:31
17 293 PAWEŁ GOC M 1983 POLSK BOCHNIA 00:20:56 00:43:39
18 212 ŁUKASZ WOJTOŃ M 1980 POL KRAKÓW 00:20:40 00:43:51
19 163 MARIUSZ SKOWRON M 1988 POL EVERTON TARNÓW 00:21:33 00:44:46
20 26 PIOTR BYSTRZYCKI M 1983 POL KRAKÓW 00:21:46 00:45:06
21 33 MIROSŁAW CISAK M 1985 POL BOCHNIA 00:21:45 00:45:43
22 8 ADAM BIGAS M 1979 POL BEEGEES TEAM KRZECZÓW 00:22:31 00:46:27
23 302 MICHAŁ MIKOŁAJEWSKI M 1982 POL POLISH RUNNERS CLUB IRELAND ŚWIDWIN 00:22:57 00:46:29
24 121 JAROSŁAW MULARZ M 1979 POL SALT RUNNERS POLSKA BOCHNIA 00:25:19 00:46:31
25 280 KRZYSZTOF KOWALCZYK M 1982 POL BOCHNIA 00:22:40 00:46:32
26 43 MICHAŁ FLOREK M 1984 POL WOJSKO POLSKIE KRAKÓW 00:23:31 00:46:58
27 80 PAWEL KUĆ M 1980 POL LIPLAS 00:23:35 00:47:19
28 5 WOJCIECH BATKO M 1983 POL KRWAWE SUTY RUN&BIKE SUŁÓW 00:23:02 00:47:31
29 122 MICHAŁ MULTAN M 1980 POL SALT RUNNERS BOCHNIA JODŁÓWKA 00:24:08 00:47:35
30 216 GABRIEL WOLEŃSKI M 1985 POL BOCHNIA 00:24:03 00:47:36
31 41 MARCIN FIREK M 1984 POL BOCHNIA BIEGA BOCHNIA 00:24:44 00:47:58
32 82 JAKUB KUKLIŃSKI M 1982 POL WKURW_TEAM KRAKÓW 00:23:27 00:48:19
33 18 DARIUSZ BRONIEC M 1987 POL ZAWADA KOŁO TARNOWA 00:23:34 00:48:26
34 171 GRZEGORZ STODOLNY M 1986 POL BOCHNIA BIEGA BOCHNIA 00:23:50 00:48:41
35 204 TOMASZ WNĘK M 1980 POL SALT RUNNERS BOCHNIA BOCHNIA 00:23:16 00:48:58
36 267 ŁUKASZ MAZUR M 1979 POL MAZIRUNTEAM KRAKÓW 00:23:20 00:49:03
37 16 ŁUKASZ BOROWIEC M 1988 POL BOCHNIA BIEGA BOCHNIA 00:24:51 00:49:18
38 241 PIOTR MRÓZ M 1979 POLSK KRAKÓW 00:23:56 00:49:23
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39 240 PIOTR POLOWCZYK M 1985 POLSK BOCHNIA 00:24:44 00:49:42
40 278 PIOTR SUROWY M 1981 POL TARNÓW 00:23:57 00:49:53
41 127 DARIUSZ NOWAKOWSKI M 1982 POL JODŁÓWKA 00:24:09 00:50:04
42 243 TOMASZ JACAK M 1979 POLSK BOCHNIA BIEGA BOCHNIA 00:24:59 00:50:17
43 61 JAKUB HAMUDA M 1980 POL BOCHNIA BIEGA BOCHNIA 00:24:55 00:50:22
44 244 KRZYSZTOF KITA M 1980 POL BOCHNIA 00:24:49 00:50:29
45 209 MARCIN WÓJCIKOWSKI M 1983 POL TARNÓW 00:24:29 00:50:42
46 10 MICHAŁ BIGAS M 1982 POL BEEGEES TEAM STARY WIŚNICZ 00:25:24 00:51:22
47 107 WIKTOR MATUSIAK M 1983 POL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE MYŚLENICE 00:24:37 00:51:29
48 124 TOMASZ NAZIMEK M 1983 POL BOCHNIA 00:25:17 00:51:49
49 247 RAFAŁ SKRZYŃSKI M 1984 POL IRON RUNNERS NIEPOŁOMICE 00:25:14 00:52:00
50 161 ADAM SIUDYMAK M 1980 POL KRWAWE SUTY KRAKÓW 00:26:23 00:52:33
51 57 SŁAWOMIR GRZEBYK M 1981 POL KURY NIOSKI I BOJOWE KOGUTY SIEDLISKA 00:25:59 00:52:50
52 27 MARCIN CABAŁA M 1984 POL BOCHNIA BIEGA BOCHNIA 00:27:04 00:53:50
53 162 GRZEGORZ SIWEK M 1982 POL 4686 KRAKÓW 00:25:58 00:54:07
54 230 MARCIN WOŁOS M 1987 POLSK BOCHNIA 00:27:24 00:54:55
55 34 TOMASZ CIUŁA M 1981 POL REBELLION OF FREE RUNNERS KRAKÓW 00:27:04 00:55:39
56 211 RAFAŁ WOJTANOWSKI M 1988 POL TARNÓW 00:25:15 00:55:49
57 14 MICHAŁ BOGUSŁAWSKI M 1984 POL BOCHNIA BIEGA BOCHNIA 00:27:50 00:56:42
58 190 ROBERT TRZPIS M 1984 POL BOCHNIA 00:27:35 00:57:35
59 295 RAFAŁ GŁADYSZ M 1985 POL BRZESKO 00:27:46 00:57:44
60 276 WOJCIECH POPADIAK M 1988 POL TEAM GAZELI BOCHNIA 00:27:52 00:58:17
61 257 MARCIN WROBLEWSKI M 1982 POL KRAKOW 00:28:33 00:59:17
62 248 JANUSZ KUKLA M 1985 POL ŁĄKTA GÓRNA 00:27:53 00:59:18
63 42 PIOTR FLASIŃSKI M 1987 POL BOCHNIA 00:30:49 00:59:56
64 255 JAKUB PAJDAK M 1983 POL BOCHNIA 00:33:58 01:12:35
65 134 TOMASZ PALKA M 1984 POL SOLID-BHP MSZANA DOLNA
66 44 MARCIN GALOS M 1980 POL CZERNICHÓW
67 75 RAFAŁ KOWALSKI M 1981 POL BKB DĄBROWA GÓRNICZA
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XXV MEMORIAŁOWY BIEG MAJORA BACY
MIEJSCOWOŚĆ: Bochnia-Chodenice DATA:05.08.2018 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: M40-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 104 ROBERT MAKOWIEC M 1975 POL LKS BURZYN TUCHÓW 00:17:19 00:36:09
2 168 DARIUSZ STARZYŃSKI M 1974 POL SĘDZISZÓW 00:17:56 00:37:07
3 35 ROMAN CZAJA M 1971 POL 8. BAZA LOTNICTWA TRANSPORTOWEGO OŚWIĘCIM 00:17:56 00:37:18
4 108 WALDEMAR MATYASZEK M 1976 POL JASIEŃ 00:18:17 00:37:53
5 258 ŁUKASZ ŁOBODA M 1977 POL RABA WYŻNA 00:19:33 00:38:59
6 210 JACEK WOJNAROWSKI M 1977 POL NOWY SACZ 00:19:33 00:39:08
7 274 MICHAŁ KIERZEK M 1978 POL BOCHNIA 00:18:54 00:39:40
8 7 ROBERT BIENIEK M 1969 POL BOCHNIA BIEGA BOCHNIA 00:19:17 00:40:22
9 30 RAFAŁ CHODAKOWSKI M 1975 POL OSTROBIEC ĆMIELÓW 00:19:30 00:40:34
10 65 GRZEGORZ KACZMARCZYK M 1974 POL BOCHNIA BIEGA STARY WIŚNICZ 00:19:29 00:40:57
11 79 ZBIGNIEW KUBAS M 1970 POL DRWINIA 00:20:24 00:41:59
12 275 PIOTR KOSMAN M 1976 POL EKIPA Z TARNOWA WIERZCHOSŁAWICE 00:20:22 00:42:04
13 22 SEBASTIAN BRZEGOWY M 1977 POL BOCHNIA BIEGA BOCHNIA 00:20:36 00:42:35
14 167 ARTUR SROKA M 1977 POL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ BOCHNIA 00:20:55 00:42:50
15 245 IRENEUSZ PIĘTA M 1969 POLSK MIELEC 00:20:45 00:43:08
16 289 BARTOSZ SZWED M 1978 BARTBASS.COM BOCHNIA 00:21:18 00:43:27
17 149 SZYMON RAK M 1975 POL BOCHNIA BIEGA PROSZÓWKI 00:21:49 00:43:36
18 56 KRZYSZTOF GROCHOT M 1973 POL ESKADRA KRAKÓW WIELICZKA 00:21:30 00:43:42
19 12 JAREK BŁĄKAŁA M 1975 POL BOCHNIA 00:21:40 00:44:01
20 283 MARCO TIVERON M 1970 WŁOCH ATLETICA STIORE TREVISO 00:21:27 00:44:25
21 2 SŁAWOMIR BAŁUSZYŃSKI M 1975 POL BIEGNIJ TAK SZYBKO JAKBYŚ COŚ UKRADŁ :-) KRAKÓW 00:22:12 00:44:53
22 234 ARTUR CHOPIN-STEFAŃCZYK M 1976 POL KLUB BIEGACZY JYSK KRAKÓW 00:21:32 00:45:00
23 266 WALDEMAR JERECZEK M 1973 POL BOCHNIA 00:21:18 00:45:06
24 150 MARCIN RAKOCZY M 1977 POL WOLNY BIEGACZ BOCHNIA 00:22:25 00:45:38
25 49 MARCIN GIBAŁA M 1972 POL FUNDACJA AUXILIUM MIELEC 00:22:15 00:45:53
26 120 KRZYSZTOF MORAWIEC M 1977 POL HUSARIA RACE TEAM TARNÓW 00:22:23 00:46:34
27 262 MARIUSZ IZDEBSKI M 1970 POL OSV TEAM OLKUSZ 00:22:33 00:46:35
28 272 RAFAŁ SZEWCZYK M 1977 POL KRAV MAGA NOWY SĄCZ NOWY SĄCZ 00:23:16 00:47:06
29 223 ZBIGNIEW ZALECKI M 1971 POL BOCHNIA 00:23:18 00:47:13
30 192 SŁAWOMIR WACARZ M 1975 POL JODŁÓWKA 00:47:38
31 1 KRZYSZTOF BADYLA M 1978 POL SALT RUNNERS BOCHNIA BACZKÓW 00:23:48 00:47:40
32 84 MARIUSZ KURAL M 1973 POL BOCHNIA BIEGA BOCHNIA 00:22:33 00:47:41
33 81 MARCIN KUCHNO M 1976 POL SALT RUNNERS BOCHNIA BOCHNIA 00:23:52 00:48:04
34 178 WOJCIECH SUŁKOWSKI M 1972 POL LIMANOWA BIEGA LIMANOWA 00:23:19 00:48:30
35 296 LECH SYLWESTER M 1975 POL USTRZYKI DOLNE 00:23:25 00:48:38
36 69 DAWID KATOLO M 1976 POL BOCHNIA BIEGA BOCHNIA 00:24:04 00:48:58
37 228 JACEK ŻUCHOWSKI M 1976 POL BOCHNIA BIEGA BOCHNIA 00:24:00 00:48:59
38 63 GRZEGORZ JANIK M 1977 POL BOCHNIA BIEGA BOCHNIA 00:23:55 00:49:01
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39 128 JAROSŁAW NOWOTNY M 1978 POL SALT RUNNERS BOCHNIA BOCHNIA 00:24:57 00:50:08
40 31 MIROSŁAW CHODUR M 1977 POL TOSIA STARY WIŚNICZ 00:23:25 00:50:26
41 88 TOMASZ KWATERA M 1976 POL SALT RUNNERS BOCHNIA BOCHNIA 00:24:27 00:50:56
42 60 PAWEŁ GUT M 1978 POL SALT RUNNERS BOCHNIA BOREK 00:37:21 00:52:38
43 135 WOJCIECH PAMUŁA M 1972 POL WOODWARD RUNNERS KRAKÓW 00:25:32 00:52:44
44 126 DARIUSZ NOWAK M 1976 POL SALT RUNNERS BOCHNIA BOCHNIA 00:53:31
45 142 WŁODZIMIERZ POKŁADOWSKI M 1972 POL BOCHNIA 00:26:49 00:55:03
46 23 JACEK BRZEK M 1973 POL BOCHNIA 00:26:49 00:55:03
47 77 PIOTR KRAWCZYK M 1977 POL BRZESKO 00:26:35 00:55:17
48 193 ANDRZEJ WALIGÓRA M 1977 POL BOCHNIA BIEGA BOCHNIA 00:27:04 00:55:25
49 290 MARCIN ZAGRODZKI M 1978 POL WIŚNICKI KLUB BIEGACZA NOWY WIŚNICZ 00:28:51 00:56:40
50 300 MARI DANIEC M 1972 POL BOCHNIA 00:28:09 00:56:56
51 298 RADOSŁAW OLESIŃSKI M 1974 POLSK BOCHNIA BIEGA BOCHNIA 00:28:30 00:57:08
52 102 KRZYSZTOF MAGDIJ M 1978 POL MEGKURSY.PL NOWY TARG 00:28:12 00:57:52
53 265 MARCIN KALINOWSKI M 1978 POL SPORTOMAKS KOPALINY 00:28:43 00:58:22
54 174 PAWEŁ STUDZIŻBA M 1971 POL BOCHNIA BIEGA BOCHNIA 00:29:15 00:58:43
55 113 KRZYSZTOF MIĘTKA M 1975 POL KRAKÓW 00:29:05 00:59:24
56 197 MACIEJ WICHEREK M 1971 POL KRAKÓW 00:30:54 01:02:42
57 98 DANIEL MACIEJAS M 1978 POL HUSARIA RACE TEAM KRAKÓW 00:30:09 01:03:22
58 253 MACIEJ FISCHER M 1973 POL PER CAFE BOCHNIA 00:32:36 01:05:59
59 110 ROBERT MICHAŁOWSKI M 1977 POL TARNÓW 00:34:20 01:14:01
60 109 PAWEŁ MEJ M 1972 POL BOSY BIEGACZ MAŁOPOLSKA BACZKÓW-GM BOCHNIA 00:35:56 01:15:31
61 199 ARTUR WIĘCEK M 1977 POL SALT RUNNERS BOCHNIA BOCHNIA
62 222 GRZEGORZ ZAJĄC M 1969 POL WAŁBRZYCH
63 24 KRZYSZTOF BUDYŚ M 1977 POL BOCHNIA
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XXV MEMORIAŁOWY BIEG MAJORA BACY
MIEJSCOWOŚĆ: Bochnia-Chodenice DATA:05.08.2018 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: M50-59 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 36 GRZEGORZ CZYŻ M 1967 POL GRUPA AZOTY -AUTOMATYKA TARNÓW BOGUMIŁOWICE 00:17:09 00:35:27
2 206 JANUSZ WÓJCIK M 1964 POL MOK MSZANA DOLNA RABA WYŻNA 00:17:47 00:36:46
3 208 WIESŁAW WÓJCIK M 1965 POL MOK MSZANA DOLNA RUDZE 00:18:17 00:38:06
4 131 BOGUSŁAW OPRYSZEK M 1968 POL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:18:55 00:38:53
5 251 STANISŁAW RADZIK M 1959 POL ŁYCZANKA 00:20:34 00:42:23
6 97 RYSZARD MACHLOWSKI M 1963 POL KKB DYSTANS KRAKÓW KRAKÓW 00:20:59 00:43:13
7 11 JANUSZ BIJOTA M 1964 POL KRAKOW 00:21:48 00:44:51
8 130 EDWARD OLIWA M 1961 POL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:21:54 00:45:13
9 52 DARIUSZ GONDEK M 1966 POL SALT RUNNERS BOCHNIA BOREK 00:22:04 00:46:00
10 182 SŁAWOMIR SZPEYER M 1964 POL KRAKÓW 00:22:39 00:46:46
11 93 ROBERT LIPIŃSKI M 1966 POL NIE JESTEŚ SAM TARNÓW 00:47:10
12 202 EDWARD WIOREK M 1962 POL KRAKÓW 00:23:12 00:47:14
13 45 RYSZARD GAŁKA M 1965 POL BRZESKO 00:23:16 00:47:17
14 158 JAN SANOCKI M 1963 POL DRAG STAR TEAM BOREK 00:22:45 00:47:33
15 152 STANISŁAW ROGASCH M 1965 POL KRAKÓW 00:23:44 00:48:00
16 145 GRZEGORZ PRADEL M 1963 POL JW 4686 KRAKÓW 00:23:22 00:48:27
17 301 STANISŁAW ORLICKI M 1959 POL ORZEŁ-RUDZE TYCHY 00:23:18 00:48:37
18 256 MARIUSZ GUNIA M 1965 POL ZADYSZKA OŚWIĘCIM OŚWIĘCIM 00:24:15 00:49:06
19 58 TADEUSZ GRZYB M 1967 POL BOCHNIA 00:24:26 00:50:05
20 71 RYSZARD KOBAJŁO M 1962 POL MOK MSZANA DOLNA GRÓDEK NAD DUNAJCEM 00:21:47 00:51:26
21 89 DARIUSZ LASKOWSKI M 1967 POL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ MAŁA WIEŚ 00:24:53 00:51:27
22 70 KRZYSZTOF KLESIEWICZ M 1967 POL BIEGAM BO NIE MAM CZSU CHODZIĆ BOCHNIA 00:24:53 00:51:34
23 90 PAWEŁ LACHOWSKI M 1962 POL KRAKÓW 00:25:09 00:51:42
24 20 WITOLD BROSZKIEWICZ M 1961 POL BOCHNIA BIEGA BOCHNIA 00:26:02 00:53:39
25 51 MACIEJ GOLEC M 1968 POL STALOWA WOLA 00:26:23 00:54:33
26 205 GRZEGORZ WNUK M 1968 POL 100 MARATHON CLUB POLSKA NIEPOŁOMICE 00:27:41 00:55:53
27 170 MAREK STĘPIEŃ M 1961 POL CLUB 100 MARATON POLSKA PORĘBA SPYTKOWSKA 00:27:40 00:56:44
28 13 MAREK BODZIONY M 1967 GRC APOOLONA ATENY 00:30:43 01:02:08
29 144 STEFAN POPADIAK M 1964 POL TEAM GAZELI JODŁÓWKA 00:30:00 01:03:11
30 252 TADEUSZ MAJ M 1963 POL AZS AWF MASTERS KRAKÓW KRAKÓW 00:18:54
31 115 PAWEŁ MIRONÓW M 1967 POL BOCHNIA BIEGA BOREK
32 123 BOGDAN MYSTEK M 1962 POL OSVTEAMOLKUSZ OLKUSZ
33 148 MARIUSZ RAJZER M 1962 POL MIZUNO62 BOCHNIA
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XXV MEMORIAŁOWY BIEG MAJORA BACY
MIEJSCOWOŚĆ: Bochnia-Chodenice DATA:05.08.2018 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: M60-69 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 99 ANDRZEJ MACIOŁ M 1954 POL ESKADRA KRAKOW KRAKOW 00:20:06 00:41:20
2 185 ANTONI TARZA M 1955 POL EKIPA Z TARNOWA ZGŁOBICE 00:21:21 00:44:38
3 48 BOGDAN GAWEŁ M 1956 POL FESTIWAL BIEGOWY W KRYNICY-ZDRÓJ OŚWIĘCIM-ZABORZE 00:21:29 00:45:00
4 47 ADAM GAUDYN M 1955 POL KWACZAŁA 00:21:35 00:45:21
5 231 IVAN URUSHCHAK M 1951 UKR SHYPSHYNA RUN CLUB,FENIKS LVIV 00:21:54 00:45:48
6 249 ZDZISŁAW HASZTO M 1955 POL NOWOSARZYŃSKA GR. BIEGOWA LEŻAJSK 00:24:14 00:48:55
7 139 MAREK PILCH M 1954 POL GŁOS SENIORA KRAKÓW 00:17:00 00:49:59
8 155 WACŁAW RYŚ M 1957 POL ZARABIE-BIEGA MYŚLENICE 00:24:19 00:50:21
9 73 JAN KORDOS M 1949 POL KKB DYSTANS KRAKÓW 00:24:06 00:50:38
10 129 MARIAN NOWOTNY M 1950 POL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ DAMIENICE 00:25:08 00:51:38
11 137 STANISŁAW PIĄTEK M 1958 POL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:25:06 00:51:41
12 227 WALDEMAR ŻÓŁCIŃSKI M 1956 POL GRUPA BIEGOWA UM W-WA WARSZAWA 00:28:01 00:57:47
13 181 MARIAN SZCZYGIEŁ M 1957 POL NIEZRZESZONY KRAKOW 00:59:26
14 116 JÓZEF MISIARZ M 1957 POLSK KRAKÓW 00:30:48 01:03:28
15 74 WIESŁAW KOTARSKI M 1956 POL GRUPA AZOTY POLICE POLICE
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XXV MEMORIAŁOWY BIEG MAJORA BACY
MIEJSCOWOŚĆ: Bochnia-Chodenice DATA:05.08.2018 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: M70+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 91 MARIAN LEŚNIAK M 1947 POL AZS-AWF KRAKÓW MASTERS KRAKÓW 00:22:19 00:45:49
2 297 SCOTT KUYAWA M 1901 TEXAS 00:22:53 00:46:39
3 117 MACIEJ MOJŻYSZEK M 1946 POL NIEZRZESZONY NOWY TARG 00:24:46 00:50:47
4 87 JAN KUTA M 1948 POL RZEZAWA 00:26:44 00:55:12
5 72 JERZY KOPTA M 1945 POL CWAŁUJĄCE DZIADKI KRAKÓW 00:28:15 00:56:07
6 105 ZYGMUNT MALEWSKI M 1940 POLSK BOCHNIA 00:29:26 01:02:15
7 32 JAN CHOLEWA M 1948 POL SUCHA BESKIDZKA
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